
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML4182/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz  / 475 567 322 

IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno     MATURE TEPLICE s.r.o 
Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
Zastoupený:        Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti 
 IČ:(RČ)               604 90 420 
 DIČ: CZ 604 90 420 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka TEPLICE 
                              číslo účtu:  35-8913940247/0100             
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon:     info@mature-tp.cz   /602 228 328 
    
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon: info@mature-tp.cz   /602 228 32/8 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                               

mailto:vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:info@mature-tp.cz
mailto:info@mature-tp.cz


 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 1. 7. 2020 na akci: „Krajský úřad 
Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad 
Labem“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 50 týdnů od předání staveniště. 

 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v 
rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

- 35 227 616,00 Kč (slovy: třicetpětmiliónůdvěstědvacetsedmtisícšestsetšestnáct  korun 
českých) bez DPH a  
- 42 625 415,40 Kč (slovy: čtyřicetdvamiliónůšestsetdvacetpěttisícčtyřistapatnáct korun 
českých a čtyřicet haléře) s 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 
- 1 693 014,60 Kč (slovy: jeden milionšestsetdevadesáttřitisícčtrnáct korun českých a 
šedesát haléře) bez DPH a  
- 2 048 547,67 Kč (slovy: dvamilionyčtyřicetosmtisícpětsetčtyřicetsedm korun českých a 
šedesátsedm haléře) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
-  36 920 630,60 Kč (slovy: třicetšestmilionůdevětsetdvacettisícšestsettřicet korun 
českých a šedesát haléře) bez DPH a  
- 44 673 963,03 Kč (slovy: čtyřicetčtyřimilionůšestsetsedmdesáttřitisícdevětsetšedesáttři 
korun českých a tři haléře) s 21 % DPH.  

 
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/016321/2020/INV/VZ-INV/0018 s 
názvem „Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici Velká Hradební 
3121/50 Ústí nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 30. 4. 2020, rozšířené o 
přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.  

 



 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 190/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020 a o uzavření tohoto dodatku 
rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 03. 02. 2021            V Ústí nad Labem dne 03. 02. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      MATURE TEPLICE s.r.o  
Ing. Pavla Svítilová    Petr Jonáš    
vedoucí odboru investičního    prokurista společnosti 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
„Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ 

 Číslo změny:  1 

 Datum: 4. 1. 2021 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Vícepráce - přípočty: 

Z1-VP-Změna č. 1: Bourání podlah- vícepráce                                                       353 660,07  

Z1-VP-Změna č. 2: Hrubé podlahy- vícepráce                                                                   462 689,75    

Z1-VP-Změna č. 3: Bourání ŽB stropu střechy- vícepráce                                            78 422,26    

Z1-VP-Změna č. 4: Bourání ŽB věnce pod příhradovými vazníky 3.NP- vícepráce      68 517,31    

Z1-VP-Změna č. 5: Vybourání souvrství skladby střechy- vícepráce                             195 091,06    

Z1-VP-Změna č. 6: Demontáž ocelový příhradový vazník- vícepráce                               57 834,74    

Z1-VP-Změna č. 7: Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce                                          186 605,89    

Z1-VP-Změna č. 8: Zařizovací předměty- vícepráce                                                       184 227,72    

Z1-VP-Změna č. 9: Statické řešení- Nové ŽB sloupy- vícepráce                             114 205,19    

Z1-VP-Změna č. 10: Statické řešení- Nový ŽB průvlak- vícepráce                                87 945,58    

Z1-VP-Změna č. 11: Statické řešení- Úprava ŽB desky- vícepráce                                    139 983,52    

Z1-VP-Změna č. 12: Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce                              282 066,01    

Z1-VP-Změna č. 13: Statické řešení- Ztužující věnce- vícepráce                                43 892,48    

Z1-VP-Změna č. 14: Úprava venkovní dlažby před vstupem- vícepráce                   49 827,14    

Z1-VP-Změna č. 15: Elektroinstalace místnost č. 1.14- vícepráce                                  5 192,76    

Z1-VP-Změna č. 16: Přesun hmot- vícepráce                                                                     168 686,57    

Z1-VP-Změna č. 17: Zábradlí schodiště nové- vícepráce                                            336 929,90    

Z1-VP-Změna č. 18: Horní okno schodiště- vícepráce                                                           27 329,28    

Z1-VP-Změna č. 19: Zábradlí mezipodesta schodiště- vícepráce                                  56 845,04    

Z1-VP-Změna č. 20: Venkovní žaluzie a slunolamy- vícepráce                                              35 207,23    

Z1-VP-Změna č. 21: Vedlejší rozpočtové náklady- vícepráce                                               25 019,93    

 

Vícepráce celkem:                                                                                                             2 960 179,43 

 

Méněpráce – odpočty: 

Z1-MP-změna č. 1: Bourání podlah- méněpráce                                                         -398 553,41    

Z1-MP-Změna č. 2: Hrubé podlahy- méněpráce                                                         -363 599,58    

Z1-MP-Změna č. 8: Zařizovací předměty- méněpráce                                                           -88 762,00    

Z1-MP-Změna č. 11: Statické řešení- Úprava ŽB desky- méněpráce                                 -11 067,52    

Z1-MP-Změna č. 12: Statické řešení- Sanace průvlaků- méněpráce                                   -299 573,46    

Z1-MP-Změna č. 13: Statické řešení- Ztužující věnce- méněpráce                                    -1 939,34    

Z1-MP-Změna č. 17: Zábradlí schodiště nové- méněpráce                                               -28 709,00    

Z1-MP-Změna č. 20: Venkovní žaluzie a slunolamy- méněpráce                                  -74 960,52    

 

Méněpráce celkem:                                                                                                           - 1 267 164,83 



 

  

Rozdíl  (vícepráce – méněpráce)                                                                                       1 693 014,60 

 

 
Počet listů příloh:      49 listů položkových rozpočtů 

Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH: 

zvýšení ceny o 2 960 179,43 

                    snížení ceny o 1 267 164,83 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 11 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele:  

TDI:  
 

 
 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
„Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ 

Číslo změny: 1 

 Datum: 4.1.2021 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 

Vícepráce - přípočty: 

Z1-VP-Změna č. 1: Bourání podlah- vícepráce                                                       353 660,07  

Z1-VP-Změna č. 2: Hrubé podlahy- vícepráce                                                                   462 689,75    

Z1-VP-Změna č. 3: Bourání ŽB stropu střechy- vícepráce                                            78 422,26    

Z1-VP-Změna č. 4: Bourání ŽB věnce pod příhradovými vazníky 3.NP- vícepráce      68 517,31    

Z1-VP-Změna č. 5: Vybourání souvrství skladby střechy- vícepráce                             195 091,06    

Z1-VP-Změna č. 6: Demontáž ocelový příhradový vazník- vícepráce                               57 834,74    

Z1-VP-Změna č. 7: Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce                                          186 605,89    

Z1-VP-Změna č. 8: Zařizovací předměty- vícepráce                                                       184 227,72    

Z1-VP-Změna č. 9: Statické řešení- Nové ŽB sloupy- vícepráce                             114 205,19    

Z1-VP-Změna č. 10: Statické řešení- Nový ŽB průvlak- vícepráce                                87 945,58    

Z1-VP-Změna č. 11: Statické řešení- Úprava ŽB desky- vícepráce                                    139 983,52    

Z1-VP-Změna č. 12: Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce                              282 066,01    

Z1-VP-Změna č. 13: Statické řešení- Ztužující věnce- vícepráce                                43 892,48    

Z1-VP-Změna č. 14: Úprava venkovní dlažby před vstupem- vícepráce                   49 827,14    

Z1-VP-Změna č. 15: Elektroinstalace místnost č. 1.14- vícepráce                                  5 192,76    

Z1-VP-Změna č. 16: Přesun hmot- vícepráce                                                                     168 686,57    

Z1-VP-Změna č. 17: Zábradlí schodiště nové- vícepráce                                            336 929,90    

Z1-VP-Změna č. 18: Horní okno schodiště- vícepráce                                                           27 329,28    

Z1-VP-Změna č. 19: Zábradlí mezipodesta schodiště- vícepráce                                  56 845,04    

Z1-VP-Změna č. 20: Venkovní žaluzie a slunolamy- vícepráce                                              35 207,23    

Z1-VP-Změna č. 21: Vedlejší rozpočtové náklady- vícepráce                                               25 019,93    

Vícepráce celkem:                                                                                                             2 960 179,43 

 

Méněpráce – odpočty: 

Z1-MP-změna č. 1: Bourání podlah- méněpráce                                                         -398 553,41    

Z1-MP-Změna č. 2: Hrubé podlahy- méněpráce                                                         -363 599,58    

Z1-MP-Změna č. 8: Zařizovací předměty- méněpráce                                                           -88 762,00    

Z1-MP-Změna č. 11: Statické řešení- Úprava ŽB desky- méněpráce                                 -11 067,52    

Z1-MP-Změna č. 12: Statické řešení- Sanace průvlaků- méněpráce                                   -299 573,46    

Z1-MP-Změna č. 13: Statické řešení- Ztužující věnce- méněpráce                                    -1 939,34    

Z1-MP-Změna č. 17: Zábradlí schodiště nové- méněpráce                                               -28 709,00    

Z1-MP-Změna č. 20: Venkovní žaluzie a slunolamy- méněpráce                                  -74 960,52    

 

Méněpráce celkem:                                                                                                           - 1 267 164,83 



  

Rozdíl  (vícepráce – méněpráce)                                                                                       1 693 014,60 

 

Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla v Kč bez 
DPH: 
Původní cena díla: 35 227 616,00             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o 2 960 179,43 prodloužení 
lhůty o 

 
11 týdnů 

Snížení ceny o       1 267 164,83 zkrácení lhůty 
o 

 
0 týdnů 

Celková cena 
po změně 

36 920 630,60 celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele    Ano 

 chybou v dokumentaci zakázky    Ano 

 Jinou okolností: Ne 

 

Poznámka:  

Jméno a podpis zmocněnce objednatele, 
datum, razítko:  

Jméno a podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

Jméno a odpis zmocněnce TDI, datum, 
razítko: 

Jméno a podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko: 

 

   
  



1 
 

Zdůvodnění změn: 

Změna 1: 

Bourání podlah - vícepráce 

Stávající výšky podlah jednotlivých podlaží vykazují až 150 mm nerovnosti. Dále skladba hrubé 

podlahy (drolivé podkladní vrstvy) neumožňuje částečné vybourání podlah nebo broušení pro 

dosažení konečné rovinnosti.  Z tohoto důvodu je nutné hrubé podlahy v celé ploše vybourat. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací až po rozebrání stávajících konstrukcí, což 

projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl předvídat.  

Původní navržené položky v PD budou odečteny. 

Bourání podlah - méněpráce 

Odpočet původních položek dílčích bouracích prací a lokálního broušení podlah z důvodu uvedeného 

ve vícepracích. 

Změna 2: 

Hrubé podlahy – vícepráce 

Na základě celoplošného vybourání hrubých podlah všech podlaží bude proveden nový cementový 

potěr. Celkové vyrovnání výšek podlah se pohybuje od 0 mm do 170 mm. Pro aplikaci v tloušťce 0-

170 mm bude zvolen cementový samonivelační potěr CemLevel. Minimální tloušťka potěru je 

garantována dodavatele CEMEX s přihlédnutím ke stavu a vlastnostech podkladní konstrukce (jeden z 

důvodů celoplošné vybourání nestabilních vrstev podlahy). 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací až po rozebrání stávajících konstrukcí, což 

projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl předvídat.  

Původní navržené položky v PD budou odečteny. 

Hrubé podlahy - méněpráce 

Odpočet původních položek cementových potěrů a předpokládané celoplošné finální přebroušení z 

důvodu uvedeného ve vícepracích. 

Změna 3: 

Bourání železobetonového stropu střechy - vícepráce 

Na základě provedené demontáže podhledu v místě kinosálu a zpřístupnění konstrukce pro 

provedení průzkumu je upřesněn rozsah bouracích prací stropu střechy. Konstrukce střechy nad 

kinosálem je tvořena žebírkovými panely uložených na ocelových I profilech, železobetonové panely 

PZD uložených na jedné straně na I profilech a na druhé straně konzolovité desce a dále konzolová 

deska v místě průvlaku. Tyto konstrukce musí být kompletně vybourány. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací až po provedené demontáži podhledu v 

místě kinosálu a zpřístupnění konstrukce pro provedení průzkumu, což projektant v době zpracování 

projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 4: 

Bourání železobetonového věnce pod příhradovými vazníky 3.NP - vícepráce 

Na základě provedení stavebně technického průzkum bylo zjištěno uložení příhradových vazníků na 

masívním ztužujícím věnci na kótě cca + 9,670 m. Z dispozičních důvodů je nutné provést vybourání 



2 
 

ztužujícího věnce na ose X1 a v místě obvodové stěny. Ztužující věnce na ose Y0 a Y2 budou 

zachovány. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě stavebně technického 

průzkumu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl 

z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 5: 

Vybourání souvrství skladby střechy - vícepráce 

Na základě sond na jednotlivých částech střech je upřesněn rozsah prací. Jsou upřesněny rozsahy 

bouracích prací označených jako B33 a B34, hlavně mazanin a podkladních vrstev. Dále část stávající 

střechy nad kinosálem je provedena jako dvouplášťová konstrukce. Vrchní plášť je tvořen dřevěnou 

vázanou konstrukcí s prkenným bedněním. K dokončení díla je nutné provedení demontáže bednění 

a dřevěné konstrukce. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě sond, což projektant v době 

zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 6: 

Demontáž ocelový příhradový vazník - vícepráce 

Došlo k upřesnění rozsahu prací BP31 po provedení demontáže podhledu a zpřístupnění konstrukce 

pro možnost konstrukčního zaměření. Byl proveden výpočet váhy příhradového vazníku (dolní pás, 

horní pás, stojiny a diagonály), dále zavětrování, spodní a dolní vaznice a vzpěry a navržení způsobu 

postupné demontáže ocelové konstrukce střechy.  Dále je upřesněno provedení obloukové části 

střechy. Součástí upřesnění prací je i bezpečnostní opatřeni při demontáži konstrukce řezáním v 

podchycením konstrukcí. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění po demontáži 

podhledu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl 

z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 7: 

Požárně bezpečnostní řešení - vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž 

provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla. Po upřesnění provedení manžet dle PBŘ, se 

jedná o doplnění manžet u vnitřní kanalizace, provedení protipožárních manžet kabelových svazků a 

prostupů ZTI vodovodu na místech prostupu požárního úseku. V projektové dokumentaci nejsou 

zahrnuty protipožární prostupy v části elektro, VZT a ZTI- vodovod. 

Změna 8: 

Zařizovací předměty - vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž 

provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla. Po upřesnění položek zařizovacích předmětů se 

jedná o jejich sjednocení dle požadavku investora. Předmět plnění je také nutné rozšířit o položky 

nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení 

díla a jedná se o pisoárové záchodky s automatickým splachování a sifony k pisoárům. 

Zařizovací předměty - méněpráce 

Odpočet původních nerealizovaných položek z důvodu uvedeného ve vícepracích. 



3 
 

Změna 9: 

Statické řešení- Nové železobetonové sloupy - vícepráce 

Po provedení demontáží konstrukcí obložení stěn, podhledů a podlah, byl proveden stavebně statický 

průzkum nosných konstrukcí, dotčených nově budovanými konstrukcemi železobetonového stropu a 

ocelové nástavby 3.NP. Následně bylo zjištěno, že předpokládané konstrukce nosných sloupů 

uvedené v projektu stávajícího stavu jsou nahrazeny obvodovým zdivem (v daném místě jiný 

konstrukční systém). Z tohoto důvodu je nutné doplnit nosný sloup S2.3 na ose X2-Y2, dále z důvodů 

stability celé vestavby doplnit sloupy S3.3. a horní část sloupu S2.3. Tyto sloupy budou vetknuty do 

stávajících ztužujících věnců na ose Y0 a Y2. Provedení napojení sloupu vychází z předpokladu a bude 

upřesněno po stavebně technickém průzkumu při demontáži stropu střechy. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění po uvedených 

demontáží a průzkumu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) 

nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 10: 

Statické řešení- Nový železobetonový průvlak - vícepráce 

Po provedení demontáží konstrukcí obložení stěn, podhledů a podlah, byl proveden stavebně statický 

průzkum nosných konstrukcí, dotčených nově budovanými konstrukcemi železobetonového stropu a 

ocelové nástavby 3.NP. Následně bylo zjištěno, že předpokládané konstrukce nosných sloupů 

uvedené v projektu stávajícího stavu jsou nahrazeny obvodovým zdivem (v daném místě jiný 

konstrukční systém). Protože nelze využít nosné prvky stávajících průvlaků a sloupů, bude provedena 

změna konstrukce uložení desky. Deska bude jednostranně pnuta, uložení na stávající průvlak v ose 

X1 a na nový železobetonový průvlak na ose X2. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění po uvedených 

demontáží a průzkumu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) 

nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 11: 

Statické řešení- Úprava železobetonové desky - vícepráce 

Po provedení demontáží konstrukcí obložení stěn, podhledů a podlah, byl proveden stavebně statický 

průzkum nosných konstrukcí, dotčených nově budovanými konstrukcemi železobetonového stropu a 

ocelové nástavby 3.NP. Následně bylo zjištěno, že předpokládané konstrukce nosných sloupů 

uvedené v projektu stávajícího stavu jsou nahrazeny obvodovým zdivem (v daném místě jiný 

konstrukční systém). Protože nelze využít nosné prvky stávajících průvlaků a sloupů, je provedena 

změna konstrukce uložení desky. Deska bude jednostranně pnuta, uložení na stávající průvlak v ose 

X1 a na nový železobetonový průvlak na ose X2. Je provedeno upřesnění provedení desky. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění po uvedených 

demontáží a průzkumu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) 

nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Statické řešení – úprava ŽB desky - méněpráce 

Odpočet původních neprováděných položek a upřesnění rozsahu prací z důvodu uvedeného ve 

vícepracích. 

Změna 12: 



4 
 

Statické řešení- Sanace průvlaků - vícepráce 

Na základě upřesnění stavebně technického řešení je navrženo zesílení únosnosti stávajících průvlaku 

na ose X1 na podlaží 2.NP a 3.NP. Je nutné smykově posílit stávající průvlaky, na které budou 

ukládány nové konstrukce. Současně musí být přeloženy dešťové svody, které v současnosti 

procházejí prostupem vytvořeným v tloušťce průvlaku a značně ho zeslabují. Bude přidána dodatečná 

výztuž, průvlak torketován v tl. 50 mm a prostupy zabetonovány. U prostupů u osy Y0 bude před 

jejich zabetonováním odstraněn dřevěný kastlík, který tam zůstal při provádění. Zesílení musí být 

provedeno nejdříve, ještě před betonáží nové desky nad 2.NP. Provedení bude pomocí obetonování 

průvlaků do bednění kopírující průvlak. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění po uvedených 

demontáží a průzkumu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) 

nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Statické řešení- Sanace průvlaků - méněpráce 

Odpočet původních položek zesílení pomocí uhlíkovým lamel lepené na povrch konstrukce z důvodu 

uvedeného ve vícepracích. 

Změna 13: 

Statické řešení- Ztužující věnce - vícepráce 

Na základě upřesnění stavebně technického řešení je nutné provést provázání stávajících věnců s 

novou konstrukcí. Stávající ztužující věnec existuje, ale výše, než je nová deska. Věnec výšky 500 mm 

je horní úrovní na kótě +9,670, tento věnec, který zůstává na osách Y0 a Y2, bude zahrnut do nového 

konstrukčního systému, tj. bude propojen se sloupy S2.3 a S3.3, který bude dobetonován nad 

stávající sloup v průsečíku os Y0/X2. Dále bude původní věnec napojen na nový věnec pásového okna 

v 3.NP. Věnce pásového okna v 2.NP budou propojeny se sloupy v ose X2 betonovým táhlem v drážce 

ponechaného obvodového zdiva. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění, což projektant v době 

zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Statické řešení- Ztužující věnce - méněpráce 

Odpočet původních položek z důvodu uvedeného ve vícepracích. 

Změna 14: 

Úprava venkovní dlažby před vstupem - vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale vyvolané 

okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení 

díla. V minulosti byla venkovní dlažba před hlavním vstupem výškové přizpůsobena výšce stávající 

vnitřní podlahy 1.NP. Z důvodů nového vyrovnání podlah 1.NP a zajištění bezbariového přístupu je 

nutné vyrovnat stávající přizpůsobení venkovní dlažby přeložením venkovní komunikace. 

Změna 15: 

Elektroinstalace místnost č.1.14 - vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté do soupisu prací, tyto položky neobsahuje 

projektová dokumentace a ani rozpočet z důvodu splnění požadovaných hygienických norem. Jedná 

se o doplnění 2 ks světel typ "A" a 1 ks zásuvek do místnosti 1.14 (místnost úklid a sklad). 

Změna 16: 



5 
 

Přesun hmot - vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale vyvolané 

okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení 

díla. 

Uvažovaný přístup na místo provedení přesunu hmot a sutí dle projektové dokumentace z prostupu 

atria navazující na komunikaci Velká hradební není možný. Důvod je velké zatížení mechanizací 

dlažby a konstrukce podzemní garáže a dále z důvodu hluku a prašnosti v místě hlavního vstupu na 

Krajský úřad. Je zvolena druhá varianta dle projektové dokumentace z ulice Dlouhá a Krátká. Pro cenu 

přesunu hmot je rozhodující výška od nejnižšího bodu terénu přiléhajícího k objektu odkud se provádí 

přesun hmot, k nejvyššímu bodu konstrukce HSV bez konstrukcí přesahující střešní rovinu (dle ÚRS, 

801-1 Budovy a haly zděné, odstavec 25). Původní uvažovaná výška je 12,0 m, nová výška je  

12,0+4,57=16,57 m. Dochází k navýšení nákladů na přesuny hmot. 

Změna 17: 

Zábradlí schodiště nové- vícepráce    

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž 

provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla.  

Na základě provedené prohlídky stávajícího hlavního schodiště zábradlí pro stanovení způsobu 

demontáže, provedení repase a zpětné montáže dle projektové dokumentace, je zjištěno následující: 

Způsob stávajícího kotvení zábradlí je provedeno osazením sloupků do otvoru a zalití cementem do 

jednotlivých schodišťových nášlapů. Ukotvené prvky v místě kotvení vykazují značnou korozi, kotvení 

není funkční, prvky jsou uvolněné.  

Na stávající sloupky je proveden návlek z hliníkového profilu, prvky jsou mechanicky poškozené, 

profily na několika místech pod návlekem zkorodované. 

Pro zajištění celkové stability schodišťového zábradlí je nutné provést změnu způsobu kotvení i 

s ohledem na provedené nové nášlapné vrstvy schodišťových stupňů.   

Je navrženo nové zábradlí schodiště z ocelových tenkostěnných profilů, tvarové provedení obdobné 

jako stávající. Povrchová úprava nátěrem. Změnou kotvení do schodišťových stupňů se dosáhne i 

lepší možnost údržby a úklidu. 

Původní navržené položky v PD budou odečteny. 

Zábradlí schodiště nové- méněpráce    

Bude proveden odečet položek provedení zpětného kotvení repasovaného zábradlí a odříznutí 

spodních profilů kotvení. 

Změna 18: 

Horní okno schodiště- vícepráce    

Doplnění okna na mezipodestě hlavního schodiště. Jedná se o okno těsně pod střechou 3.NP. Osazení 

nového hliníkového okna o rozměrech 1980x900 mm, způsob provedení okno sklopné a otvíravé, 

zasklení izolační trojsklo, rám hliníkový, ovládání bez pákového ovladače (požadavek na permanentní 

zavření okna z důvodu eliminace zatečení ze střechy sousedního objektu). Okno není v projektové 

dokumentaci zahrnuto. 

Změna 19: 

Zábradlí mezipodesta schodiště- vícepráce 



6 
 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté do PD, ale vyvolané okolnostmi zjištěnými při 

realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla. Mezi průběžným 

schodišťovým oknem a probíhající mezipodestou se nachází mezera cca 200 mm. Z důvodu 

bezpečnosti musí být doplněno zábradlí na mezipodestě a to tvarově a technologicky stejné jako 

zábradlí na schodišti.  

Změna 20: 

Venkovní žaluzie a slunolamy- vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž 

provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla. Projektem požadované zachování slunolamu 

S01 pohled jižní a východní u oken 2.NP musí být nahrazeno slunolamem venkovním vertikálním v 

provedení hliníkovém, přírodním. Provedení bude obdobné dle vedlejšího objektu „Krčku“. Důvodem 

změny je změna kotvení do výplně otvorů, neboť nová okna nemají stejný rozměr jako původní a dále 

provedení původního slunolamu je provedením platné v době výstavby objektu. 

Původní navržené položky v PD budou odečteny. 

Žaluzie balkóny- méněpráce 

V místě balkónů 1.NP, 2.NP 3.NP pohled východní, směr ulice Krajská, nejsou z technických a 

prostorových důvodů, a to nedostatečné výšky nadpraží, pro montáž horního úložného boxu 

provedeny venkovní žaluzie. Bude proveden odečet montáže a dodávky žaluzií. 

Změna 21: 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale vyvolané 

okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení 

díla a to pro stanovení vedlejších rozpočtových nákladů poměrem vedlejších rozpočtových nákladů k 

základnímu rozpočtu a celkové výsledné ceně víceprací / méněprací. 

Změna termínu: 

Po provedení demontáží konstrukcí obložení stěn, podhledů a podlah, byl proveden stavebně statický 

průzkum nosných konstrukcí, dotčených nově budovanými konstrukcemi železobetonového stropu a 

ocelové nástavby 3.NP. Uvedený stavebně technický průzkum nemohl být proveden v době 

zpracování projektové dokumentace, jak z technických, tak z bezpečnostních důvodů. 

Bylo zjištěno, že předpokládané konstrukce nosných sloupů uvedené v projektu stávajícího stavu jsou 

nahrazeny obvodovým zdivem (v daném místě jiný konstrukční systém).  

Dále byly provedeny sondy jednotlivých prvků nosných konstrukcí, zjištění rozměrů, způsob uložení, u 

železobetoných prvků rozmístění výztuže a průměr, které také nemohly být provedeny v době 

zpracování projektové dokumentace, jak z technických, tak z bezpečnostních důvodů. 

Výsledky průzkumů a sond vyvolaly zásadní změny z hlediska únosnosti a stability stavby blíže 

uvedené ve změnách č. 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13. 

Jedná se o zásadní změnu z hlediska návaznosti stavebních prací. Na celé části v místě bývalého 

kinosálu byly zastaveny veškeré stavební práce (jedná se o nové nosné konstrukce vestavěné do 

stávajícího prostoru). Dále byly zastaveny i bourací práce nosných obvodových konstrukcí, 

příhradových ocelových konstrukcí a střešního pláště. Z hlediska časového zpoždění je provedení 

monolitických betonových konstrukcí posunut do zimních měsíců (leden - únor měsíce z nejnižší 



7 
 

průměrnou venkovní teplotou). Betonáž v tomto období, kdy klesá průměrná teplota pod +5o C, 

klade náročné požadavky na úplné a komplexní zajištění nejen vlastního procesu betonáže, ale i celé 

stavby.  

Časové milníky: 

21. 9. 2020 Oznámení zjištění průzkumu nosných konstrukcí. 

Kontrolní den KD č. 1: bod 1.1.1. Projektant zajistí kontrolu stavu a dohled statika a 

provede průzkum stavu monolitických konstrukcí 

05. 10. 2020 Požadavek na základě potvrzení průzkumů na zpracování změny monolitických 

konstrukcí.  

Kontrolní den KD č. 2: bod 2.1.1. Projektant dodá na základě průzkum dokumentaci 

skutečného stavu monolitických nosných konstrukcí. 

19. 10. 2020 Na základě nového statického výpočtu provedení dalších upřesňujících sond nosných 

železobetonových prvků.  

Kontrolní den KD č. 4: bod 4.1.1. Zhotovitel provedl sérii sond stávajících nosných 

prvků dle požadavků projektanta a úkoly z KD č. 1-3, bod 2.1.1. úkol v termínu 

26. 10. 2020 Přerušení prací na dokumentaci monolitických konstrukcí z důvodů nemoci Covid- 19 

projektanta. 

Kontrolní den č. 5: úkoly z KD č. 1-4, bod 2.1.1. Dokumentace skutečného stavu 

monolitických nosných konstrukcí projektant zpracovává, zpoždění z důvodu 

onemocnění projektanta (Covid-19) 

7. 12. 2020 Předání pracovní verze statické části nových železobetonových konstrukcí. 

Kontrolní den č. 8: úkoly z KD č. 1-7, bod 2.1.1. Dokumentace skutečného stavu 

monolitických nosných konstrukcí projektant zpracovává, zpoždění z důvodu 

onemocnění projektanta (Covid-19)- trvá. 4. 12. 2020 byla projektantem zaslána 

pracovní verze zhotoviteli. 

21. 12. 2020 Předání konečné verze statické části nových železobetonových konstrukcí. 

Kontrolní den č. 9: úkoly z KD č. 1-8, bod 2.1.1. Předání dokumentace skutečného 

stavu monolitických nosných konstrukcí. 

Oznámení zjištění průzkumu nosných konstrukcí: 21. 9. 2020 

Předání dokumentace, zahájení prací: 21. 12. 2020 

Počet dnů prodlevy: 91 

Počet týdnů prodlevy: 13 

Prodloužení lhůty dokončení díla o týdny: 11 

 

 

V Teplicích dne 4. 1. 2021 

 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

Za objednatele: TDS 



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 4. 1. 2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

Z1          Změnový list Z1   1 693 014,60 355 533,07 2 048 547,67 

Z1- VP             Vícepráce změnového listu Z1   2 960 179,43 621 637,68 3 581 817,11 

Z1-VP-

Změna č. 1                 Bourání podlah- vícepráce   353 660,07 74 268,61 427 928,68 

Z1-VP-

Změna č. 2                 Hrubé podlahy- vícepráce   462 689,75 97 164,85 559 854,60 

Z1-VP-

Změna č. 3                 Bourání ŽB stropu střechy- vícepráce   78 422,26 16 468,67 94 890,93 

Z1-VP-

Změna č. 4

                Bourání ŽB věnce pod příhradovými vazníky 

3.NP- vícepráce   68 517,31 14 388,64 82 905,95 

Z1-VP-

Změna č. 5                 Vybourání souvrství skladby střechy- vícepráce   195 091,06 40 969,12 236 060,18 

Z1-VP-

Změna č. 6                 Demontáž ocelový příhradový vazník- vícepráce   57 834,74 12 145,30 69 980,04 

Z1-VP-

Změna č. 7                 Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce   186 605,89 39 187,24 225 793,13 

Z1-VP-

Změna č. 8                 Zařizovací předměty- vícepráce   184 227,72 38 687,82 222 915,54 

Z1-VP-

Změna č. 9                 Statické řešení- Nové ŽB sloupy- vícepráce   114 205,19 23 983,09 138 188,28 Z1-VP-

Změna č. 

10                 Statické řešení- Nový ŽB průvlak- vícepráce   87 945,58 18 468,57 106 414,15 Z1-VP-

Změna č. 

11                 Statické řešení- Úprava ŽB desky- vícepráce   139 983,52 29 396,54 169 380,06 Z1-VP-

Změna č. 

12                 Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce   282 066,01 59 233,86 341 299,87 Z1-VP-

Změna č. 

13                 Statické řešení- Ztužující věnce- vícepráce   43 892,48 9 217,42 53 109,90 Z1-VP-

Změna č. 

14

                Úprava venkovní dlažby před vstupem- 

vícepráce   49 827,14 10 463,70 60 290,84 Z1-VP-

Změna č. 

15                 Elektroinstalace místnost č. 1.14- vícepráce   5 192,76 1 090,48 6 283,24 Z1-VP-

Změna č. 

16                 Přesun hmot- vícepráce   168 686,57 35 424,18 204 110,75 Z1-VP-

Změna č. 

17                 Zábradlí schodiště nové- vícepráce   336 929,90 70 755,28 407 685,18 Z1-VP-

Změna č. 

18                 Horní okno schodiště- vícepráce   27 329,28 5 739,15 33 068,43 Z1-VP-

Změna č. 

19                 Zábradlí mezipodesta schodiště- vícepráce   56 845,04 11 937,46 68 782,50 Z1-VP-

Změna č. 

20                 Venkovní žaluzie a slunolamy- vícepráce   35 207,23 7 393,52 42 600,75 Z1-VP-

Změna č. 

21                 Vedlejší rozpočtové náklady- vícepráce   25 019,93 5 254,19 30 274,12 

Z1- MP             Méněpráce změnového listu Z1   -1 267 164,83 -266 104,61 -1 533 269,44 

Z1-MP-

změna č. 1                 Bourání podlah- méněpráce   -398 553,41 -83 696,22 -482 249,63 

Z1-MP-

Změna č. 2                 Hrubé podlahy- méněpráce   -363 599,58 -76 355,91 -439 955,49 

Z1-MP-

Změna č. 8                 Zařizovací předměty- méněpráce   -88 762,00 -18 640,02 -107 402,02 Z1-MP-

Změna č. 

11                 Statické řešení- Úprava ŽB desky- méněpráce   -11 067,52 -2 324,18 -13 391,70 

REKAPITULACE STAVBY



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 4. 1. 2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

REKAPITULACE STAVBY

Z1-MP-

Změna č. 

12                 Statické řešení- Sanace průvlaků- méněpráce   -299 573,46 -62 910,43 -362 483,89 Z1-MP-

Změna č. 

13                 Statické řešení- Ztužující věnce- méněpráce   -1 939,34 -407,26 -2 346,60 Z1-MP-

Změna č. 

17                 Zábradlí schodiště nové- méněpráce   -28 709,00 -6 028,89 -34 737,89 Z1-MP-

Změna č. 

20                 Venkovní žaluzie a slunolamy- méněpráce   -74 960,52 -15 741,71 -90 702,23 

Celkem 1 693 014,60 355 533,07 2 048 547,67 



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 1
Bourání podlah- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   353 660,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   84 113,04

1 965042241

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 

plochy přes 4 m2   m3 62,210 1 206,96 1,000 1 206,96 75 084,98 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   Podkladní část pod betonovou mazaninou je spíše písek s cementem, 

proto jsou podlahy vybourány až na nosnou část   

Rozsah prací 75% beton, 25% násyp   

1.NP   

31,3495*0,75   23,512

2.NP   

29,7869*0,75   22,340

3.NP   

21,81*0,75   16,358

Součet   62,210

2 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2   m3 20,737 514,00 0,847 435,36 9 028,06 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   Podkladní část pod betonovou mazaninou je spíše písek s cementem, 

proto jsou podlahy vybourány až na nosnou část   

Rozsah prací 75% beton, 25% násyp   

1.NP   

31,3495*0,25   7,837

2.NP   

29,7869*0,25   7,447

3.NP   

21,81*0,25   5,453

Součet   20,737

997 Přesun sutě   269 547,03

3 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t 174,189 640,62 1,000 640,62 111 588,96 Položka SOD

4 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 174,189 141,29 1,000 141,29 24 611,16 Položka SOD

5 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 1 567,701 6,17 1,000 6,17 9 672,72 Položka SOD

6 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 174,189 710,00 1,000 710,00 123 674,19 Položka SOD

Celkem   353 660,07

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 2
Hrubé podlahy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   462 689,75

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   426 532,84

1 632451214.CMX

Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel C20 tl do 50 

mm   m2 788,774 355,40 0,847 301,02 237 436,75 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

II. ETAPA   

"x...1.NP...1.01a...VSTUPNÍ HALA + SCHODIŠTĚ... "(0)   0,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.01b...VSTUPNÍ HALA... 

"((64,51))*(1)   64,510

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.02...KOPÍROVACÍ místnost... 

"((7,70))*(1)   7,700

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.03...KANCELÁŘ... "((45,90))*(1)   45,900

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.04...KANCELÁŘ... "((20,00))*(1)   20,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.05...KANCELÁŘ... "((20,00))*(1)   20,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.06...KANCELÁŘ... "((20,00))*(1)   20,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.07...KANCELÁŘ... "((20,70))*(1)   20,700

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.08...ARCHIV... "((10,75))*(1)   10,750

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.09...ÚKLIDOVÁ KOMORA... 

"((3,80))*(1)   3,800

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.10...KUCHYŇKA... "((13,20))*(1)   13,200

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.11...WC- MUŽI... "((7,18))*(1)   7,180

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.12...WC-ŽENY... "((3,11))*(1)   3,110

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.13...ZÁDVEŘI HLAVNÍHO 

VSTUPU... "((4,30))*(1)   4,300

"x...1.NP...1.14...SKLAD ÚKLID... "(0)   0,000

"x...1.NP...1.15...BALKON... "(0)   0,000

Mezisoučet   241,150

I.ETAPA   

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.16...SERVER... "((7,80))*(1)   7,800

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.01...VSTUPNÍ HALA...(část 

chodby)... "((106,86)-(33,41625))*(1)   73,444

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.02...KOPÍROVACÍ MÍSTNOST... 

"((15,75))*(1)   15,750

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.03...KANCELÁŘ... "((23,80))*(1)   23,800

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.04...KANCELÁŘ... "((17,75))*(1)   17,750

"x...2.NP...2.05...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.06...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.07...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.08...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.09...ZASEDACÍ MÍSTNOST... 

"((33,00))*(1)   33,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.10...KUCHYŇKA... "((6,70))*(1)   6,700

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.11...ÚKLIDOVÁ KOMORA... 

"((2,70))*(1)   2,700

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.12...WC-TP... "((6,05))*(1)   6,050

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.13...WC- ŽENY...(část místnosti)... 

"((10,88)-(5,985))*(1)   4,895

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.14...WC- MUŽI...(část místnosti)... 

"((10,88)-(5,985))*(1)   4,895

"x...2.NP...2.15...ZÁDVEŘÍ + SCHODIŠTĚ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.16...BALKON... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.01...VSTUPNÍ HALA...(část 

chodby)... "((85,78)-(33,41625))*(1)   52,364

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.02...SKLAD KANCEL. POTŘ.... 

"((15,75))*(1)   15,750

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.03...KANCELÁŘ... "((23,80))*(1)   23,800

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.04...KANCELÁŘ... "((17,75))*(1)   17,750

"x...3.NP...3.05...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...3.NP...3.06...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...3.NP...3.07...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.08...KANCELÁŘ... "((16,00))*(1)   16,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.09...ZASEDACÍ MÍSTNOST... 

"((25,00))*(1)   25,000

"x...3.NP...3.10...KUCHYŇKA... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.11...ÚKLIDOVÁ KOMORA... 

"((3,70))*(1)   3,700

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.12...KANCELÁŘ... "((17,13))*(1)   17,130

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 2
Hrubé podlahy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.13...WC- ŽENY...(část místnosti)... 

"((10,88)-(5,985))*(1)   4,895

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.14...WC- MUŽI...(část místnosti)... 

"((10,53)-(5,985))*(1)   4,545

"x...3.NP...3.15...ZÁDVEŘI + SCHODIŠTĚ... "(0)   0,000

"x...3.NP...3.16...BALKON... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.17...KANCELÁŘ... "((17,1))*(1)   17,100

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.18...KANCELÁŘ... "((17,57))*(1)   17,570

Mezisoučet   412,388

III.ETAPA   

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.01...VSTUPNÍ HALA...(část chodby)... 

"((33,41625))*(1)   33,416

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.05...KANCELÁŘ... "((15,80))*(1)   15,800

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.06...KANCELÁŘ... "((15,80))*(1)   15,800

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.07...KANCELÁŘ... "((29,10))*(1)   29,100

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.08...KANCELÁŘ... "((29,15))*(1)   29,150

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.13...WC- ŽENY...(část místnosti)... 

"((5,985))*(1)   5,985

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.14...WC- MUŽI...(část místnosti)... 

"((5,985))*(1)   5,985

Mezisoučet   135,236

Cemex_01 Součet   788,774

2 632451291.CMX

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMEX 

CemLevel C20 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm   m2 4 726,620 31,05 0,847 26,30 124 310,11 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Výpočet příplatku   

Celková průměrná tloušťka potěru je 114 mm   1) 35 mm (započítání do základní položky - zápočet proveden  v 

méněpracích)   2) 50 mm (doplnění potěru z důvodu větších tloušťek bouracích prací- 

základní položka)   3) 30 mm  (doplnění potěru z důvodu větších tloušťek bouracích prací- 

příplatek základní položka ZKD 5 mm)   

(115-85)/5*787,77   4 726,620

Součet   4 726,620

3 632481213 Separační vrstva z PE fólie   m2 788,774 12,80 0,847 10,84 8 550,31 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

CEMEX_01   788,774

Součet   788,774

4 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody   m2 788,774 16,00 0,847 13,55 10 687,89 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

CEMEX_01   788,774

Součet   788,774

5 634112126

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi 

stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm   m 591,580 28,50 0,847 24,14 14 280,74 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

CEMEX_01*0,75   591,580

Součet   591,580

6 634911114

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové 

mazanině   m 315,510 117,00 0,847 99,10 31 267,04 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

CEMEX_01*0,4   315,510

Součet   315,510

998 Přesun hmot   36 156,91

7 998012103

Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým 

pláštěm v do 24 m   t 139,049 307,00 0,847 260,03 36 156,91 CS ÚRS 2020 01

Celkem   462 689,75



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 3
Bourání ŽB stropu střechy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   78 422,26

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   30 335,56

1 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm   m3 7,800 1 561,48 1,000 1 561,48 12 179,54 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP32; tl. 250 mm" (7,220*1,130+2,130*0,150)*0,250*(-1)   -2,120

Mezisoučet   -2,120

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

BP32- VYBOURÁNÍ A LIKVIDACE ŽELEZOBETONOVÉHO STROPU   

Stropní panely dutinové   

((8,4/3)*14,49*0,15)   6,086

Demontáž konzolové desky průvlaku 3.NP   

(0,9)*(14,2)*(0,30)   3,834

Mezisoučet   9,920

Součet   7,800

2 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm   m3 5,148 3 828,32 0,847 3 242,59 16 692,85 CS ÚRS 2020 01

Mezisoučet   0,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

BP32- VYBOURÁNÍ A LIKVIDACE ŽELEZOBETONOVÉHO STROPU   

Střešní panel žebírkové SZD 37-150/600 lde Rochlovy tabulky   

((8,4/3*2)*14,49)/(5,96*1,19)*0,45   5,148

Součet   5,148

3 966079851 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2   kus 227,200 6,44 1,000 6,44 1 463,17 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Demontáž konzolové desky průvlaku 3.NP   

Uříznutí výztuže po vybourání konzolové desky   

14,2*8*2   227,200

Mezisoučet   227,200

Součet   227,200

997 Přesun sutě   48 086,70

4 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t 31,075 640,62 1,000 640,62 19 907,27 Položka SOD

5 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 31,075 141,29 1,000 141,29 4 390,59 Položka SOD

6 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 279,675 6,17 1,000 6,17 1 725,59 Položka SOD

7 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 31,075 710,00 1,000 710,00 22 063,25 Položka SOD

Celkem   78 422,26

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 4
Bourání ŽB věnce pod příhradovými vazníky 3.NP- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   68 517,31

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   23 516,37

1 964054111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 m2   m3 8,439 3 290,00 0,847 2 786,63 23 516,37 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   Bourání roznášecího věnce pod uložením ocelových prříhradových 

vazníků   

Věnec osa X1 a osa X2   

14,065*(0,5*0,6)*2   8,439

Součet   8,439

997 Přesun sutě   45 000,94

2 997013155

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 

m s omezením mechanizace   t 20,254 1 552,55 0,847 1 315,01 26 634,21 CS ÚRS 2020 01

3 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 20,254 141,29 1,000 141,29 2 861,69 Položka SOD

4 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 182,286 6,17 1,000 6,17 1 124,70 Položka SOD

5 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 20,254 710,00 1,000 710,00 14 380,34 Položka SOD

Celkem   68 517,31

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 5
Vybourání souvrství skladby střechy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   168 775,66

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   41 696,40

1 965041441 Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2   m3 10,047 735,26 1,000 735,26 7 387,16 Položka SOD

ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ   BP33   

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.18_Půdorys_střechy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP33; tl. 250 mm" (14,150*7,100)*0,250*(-1)   -25,116

Mezisoučet   -25,116

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Skladba konstrukce:   

1) NAIP   

2) BETON MAZANINA 100 MM   

3) EPS 80 MM   

4) CIHLOBETON PRŮMĚR 350 MM (MAX 500- MIN 200)   

(6,58+0,65+6,92)*(7,1)*(0,35)   35,163

Mezisoučet   35,163

Součet   10,047

2 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2   m3 19,404 1 480,16 1,000 1 480,16 28 721,02 Položka SOD

ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ BP33   

-------------------------------------------------   

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.18_Půdorys_střechy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP33; tl. 70 mm" (14,150*7,100)*0,070*(-1)   -7,033

Mezisoučet   -7,033

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

SKLADBA KONSTRUKCE   

1) NAIP   

2) BETON MAZANINA 100 MM   

3) EPS 80 MM   

4) BETON MAZANINA PRŮMĚR 310 MM (MAX 420- MIN 200)   

(6,58+0,65+6,92)*(7,1)*(0,1)   10,047

Mezisoučet   10,047

   

ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ BP34   

-------------------------------------------------   

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

SKLADBA KONSTRUKCE   

1) NAIP   

2) BETON MAZANINA 100 MM   

3) BETON MAZANINA PRŮMĚR 350MM (MAX 550- MIN 200)   

(8,805*14,215+0,360*14,215+(8,300*14,490)*0+7,480*2,135+6,700*2

,635)*0,1   16,390

Mezisoučet   16,390

-------------------------------------------------------------   

Součet   19,404

3 965042241

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 

plochy přes 4 m2   m3 4,630 1 206,96 1,000 1 206,96 5 588,22 Položka SOD

ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ BP34   

-------------------------------------------------   

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.18_Půdorys_střechy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP34; tl. 200 mm" 

(8,805*14,215+0,360*14,215+8,300*14,490+7,480*2,135+6,700*2,63

5)*0,200*(-1)   -56,834

Mezisoučet   -56,834

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Skladba konstrukce:   

1) NAIP   

2) BETON MAZANINA 100 MM   

3) BETON MAZANINA PRŮMĚR 375MM (MAX 550- MIN 200)   

(8,805*14,215+0,360*14,215+(8,300*14,490)+7,480*2,135+6,700*2,6

35)*0,375   106,564

Odečet část střechy dřvěné bednění   

(8,3*14,49)*0,375*(-1)   -45,100

Mezisoučet   61,464

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 5
Vybourání souvrství skladby střechy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Součet   4,630

997 Přesun sutě   127 079,26

4 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t 77,663 640,62 1,000 640,62 49 752,47 Položka SOD

5 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 77,663 141,29 1,000 141,29 10 973,01 Položka SOD

6 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 698,967 6,17 1,000 6,17 4 312,63 Položka SOD

7 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 70,959 710,00 1,000 710,00 50 380,89 Položka SOD

8 997013811

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

dřevěného kód odpadu 17 02 01   t 8,713 1 580,00 0,847 1 338,26 11 660,26 CS ÚRS 2020 01

PSV Práce a dodávky PSV   26 315,40

762 Konstrukce tesařské   26 315,40

9 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2   m 467,705 56,40 0,847 47,77 22 342,27 CS ÚRS 2020 01

ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ BP34   

-------------------------------------------------   

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Skladba konstrukce v místě dřevěného bednění:   

1) NAIP   

2) DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ   

3) TRÁMOVÍ KONSTRUKCE   

4) TEPELNÁ IZOLACE MEZI TRÁMY   

(8,3*14,49)*(1/0,9)*3,5   467,705

Součet   467,705

10 762341811 Demontáž bednění střech z prken   m2 144,320 32,50 0,847 27,53 3 973,13 CS ÚRS 2020 01

ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ BP34   

-------------------------------------------------   

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Skladba konstrukce v místě dřevěného bednění:   

1) NAIP   

2) DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ   

3) TRÁMOVÍ KONSTRUKCE   

4) TEPELNÁ IZOLACE MEZI TRÁMY   

(8,3*14,49)*1,2   144,320

Součet   144,320

Celkem   195 091,06



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 6
Demontáž ocelový příhradový vazník- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   26 327,63

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   26 485,77

1 966071131

Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, 

hmotnosti konstrukce do 5 t   t 1,846 2 459,81 1,000 2 459,81 4 540,81 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

"D.1.1.18_Půdorys_střechy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP31; demontáž 3x příhradových vazníků včetně zavětrování" 

3,000*3*(-1)   -9,000

Mezisoučet   -9,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"příhradový vazník č.1...horní pás...2xL120... "((7,7*2)*(28,6*0,001))   0,440

"příhradový vazník č.1...dolní pás...2xL120... "((9,7*2)*(28,6*0,001))   0,555

"příhradový vazník č.1...diagonály...2xL120... "((2,4*2*6)*(28,6*0,001))   0,824

"příhradový vazník č.1...stojina...2xL120... "((2*2)*(28,6*0,001))   0,114

"příhradový vazník č.1...styčníkové plechy...P16... 

"((0,75*0,25*0,016)*(8))*(8)   0,192

"příhradový vazník č.1...patka vazníku...P20... "((0,12544))*(2)   0,251

"příhradový vazník č.1...patka vazníku...P20... "((0,4*0,3*0,02)*(8))*(2)   0,038

"příhradový vazník č.1...ostatní... "((2,41464*0,1))   0,241

"příhradový vazník č.2...horní pás...2xL120... "((7,7*2)*(28,6*0,001))   0,440

"příhradový vazník č.2...dolní pás...2xL120... "((9,7*2)*(28,6*0,001))   0,555

"příhradový vazník č.2...diagonály...2xL120... "((2,4*2*6)*(28,6*0,001))   0,824

"příhradový vazník č.2...stojina...2xL120... "((2*2)*(28,6*0,001))   0,114

"příhradový vazník č.2...styčníkové plechy...P16... 

"((0,75*0,25*0,016)*(8))*(8)   0,192

"příhradový vazník č.2...patka vazníku...P20... "((0,12544))*(2)   0,251

"příhradový vazník č.2...patka vazníku...P20... "((0,4*0,3*0,02)*(8))*(2)   0,038

"příhradový vazník č.2...ostatní... "((2,41464*0,1))   0,241

"zavětrování...diagonály...2xL120... "((2,4*2*4)*(26*0,001))   0,499

"zavětrování...styčníkové plechy...P16... "((0,65*0,25*0,016)*(8))*(3)   0,062

"zavětrování...ostatní... "((0,5616*0,1))   0,056

"vaznice...hlavní nosník...I200... "((4,95*3*3)*(28,6*0,001))   1,274

"vaznice...příčný nosník...I200... "((3,85*4*3)*(28,6*0,001))   1,321

"spodní nosník...nosník...I120... "((4,95*3*4)*(11,5*0,001))   0,683

"vaznice + spodní nosník...ostatní... "((2,00442*0,1))   0,200

"oblouková část střechy...vzpěry...I100... "((1,15)*(11,1*0,001))*(2)   0,026

"oblouková část střechy...vzpěry...I100... "((1,3)*(11,1*0,001))*(2)   0,029

"oblouková část střechy...vzpěry...I100... "((1,35)*(11,1*0,001))*(2)   0,030

"oblouková část střechy...vzpěry...I100... "((1,2)*(11,1*0,001))*(2)   0,027

"oblouková část střechy...vzpěry...I100... "((1)*(11,1*0,001))*(2)   0,022

"oblouková část střechy...vzpěry...I100... "((0,8)*(11,1*0,001))*(2)   0,018

"oblouková část střechy...boční profily obloku ve zdi...I100... 

"((2,7*4)*(11,1*0,001))*(2)   0,240

"oblouková část střechy...horní profil...L80... "((14,4)*(9,66*0,001))*(2)   0,278

"oblouková část střechy...dolní profil...L80... "((14,4)*(9,66*0,001))*(2)   0,278

"ostatní...táhla, zavěšení apod... "((9,79968*0,05))   0,490

Mezisoučet   10,846

Součet   1,846

2 975073111

Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení 

do 1000 kg/m   m 71,375 363,00 0,847 307,46 21 944,96 CS ÚRS 2020 01

PODCHYCENÍ PŘÍHRADOVÝCH VAZNÍKŮ PŘI DEMONTÁŽÍ   

Podepřední vazníků pří řezání jednotlových profilů   

----------------------------------------------------------   

Pozámka ke stanovení ceny   

Dle ÚRS katalog 801-3 Budovy a haly- bourání konstrukcí   Oddíl 3501- Množství měrných jednotek podpěrných konstrukcí se 

určuje z m délky u podchycovaných konstrukcí   

Dle ÚRS katalog 801-2 Budovy a haly- montované konstrukce   

Směrné ceny bouracích prací nekryjí náklady bezpečnostních opatření   

----------------------------------------------------------   

DEMONTÁŽ PŘÍHRADOVÝCH VAZNÍKŮ   

"příhradový vazník č.1...dolní pás...2xL120... "9,7   9,700

Mezisoučet   9,700

"příhradový vazník č.2...dolní pás...2xL120... "9,7   9,700

Mezisoučet   9,700

"vaznice...hlavní nosník...I200... "((4,95*3*3))*0,5   22,275

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 6
Demontáž ocelový příhradový vazník- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Mezisoučet   22,275

"spodní nosník...nosník...I120... "((4,95*3*4))*0,5   29,700

Mezisoučet   29,700

Součet   71,375

997 Přesun sutě   -902,31

3 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 

m ručně (snesení rozřezané konstrukce ručně)   t 3,463 2 460,00 0,847 2 083,62 7 215,58 CS ÚRS 2020 01

4 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 3,463 141,29 1,000 141,29 489,29 Položka SOD

5 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 31,167 6,17 1,000 6,17 192,30 Položka SOD

6 997013831R01 Výnos kovový odpad   t -3,463 3 000,00 0,847 2 541,00 -8 799,48 R položka

998 Přesun hmot   744,17

7 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 0,897 979,48 0,847 829,62 744,17 CS ÚRS 2020 01

PSV Práce a dodávky PSV   31 507,11

767 Konstrukce zámečnické   31 507,11

8 767996701

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 

jednotlivých dílů do 50 kg   kg 1 617,408 23,00 0,847 19,48 31 507,11 CS ÚRS 2020 01

ROZŘEZÁNÍ OPLECHOVÁNÍ OBLOUKOVÉ STĚNY   

Rozřezání na díly 50 kg pro přesun   

((3,6*14,4)*(0,003*8000*1,3))   1 617,408

Součet   1 617,408

Celkem   57 834,74



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 7
Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   186 605,89

721 Vnitřní kanalizace   9 344,00

1 286-50015 Manžeta protipožární Intumex RS10 110/60 mm vč.št a montáže   kus 4,000 1 672,00 1,000 1 672,00 6 688,00 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

Stoupačky K1, K3, K4 pod stropem 1PP   

3*(-1)   -3,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle výkresu ZI-4 Stoupačky kanalizace   

K1   

3   3,000

K3   

3   3,000

K4   

1   1,000

Součet   4,000

2 286-50015.1 Manžeta protipožární Intumex RS10 50/60 mm vč.št a montáže   kus 2,000 1 328,00 1,000 1 328,00 2 656,00 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

Stoupačky K2 pod stropem 1NP   

1*(-1)   -1,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle výkresu ZI-4 Stoupačky kanalizace   

K1 odbočka 2 NP   

1   1,000

K2   

2   2,000

Součet   2,000

727 Zdravotechnika - požární ochrana   39 639,60

9 727121102

Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90   kus 36,000 1 300,00 0,847 1 101,10 39 639,60 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Prostupy ZTI- vodovod   

1NP   

12   12,000

1NP-2NP   

6   6,000

2NP   

6   6,000

2NP-3NP   

6   6,000

3NP   

6   6,000

Součet   36,000

749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce   79 279,20

6 727121102

Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90   kus 72,000 1 300,00 0,847 1 101,10 79 279,20 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Prostupy kabelových svazků elektroinstalace   

1NP   

48   48,000

1NP-2NP   

8   8,000

2NP   

4   4,000

1NP-2NP   

8   8,000

3NP   

4   4,000

Součet   72,000

751 Vzduchotechnika   54 658,64

3 727121R01 Protipožární tavná tvarovka PROMASEAL EI 45 4x1 ks (432x123)   kus 2,000 9 245,00 0,847 7 830,52 15 661,04 R položka

4 727121R02 Protipožární tavná tvarovka PROMASEAL EI 45 2x2 ks (226x246)   kus 4,000 9 625,00 0,847 8 152,38 32 609,52 R položka

5 727121R03 Montáž protipožární větrací tvarovky   kus 6,000 1 257,00 0,847 1 064,68 6 388,08 R položka

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 7
Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

727 Požární ochrana ostatní   3 684,45

7 R001 Označení prostupů a zakreslení prostupů   kus 130,000 20,00 0,847 16,94 2 202,20 R položka

8 R002 Protokol   kpl 1,000 1 750,00 0,847 1 482,25 1 482,25 R položka

Celkem   186 605,89



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 8
Zařizovací předměty- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   184 227,72

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   184 227,72

1 725331111.LFN

Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou 

plastovou mřížkou 500 mm   

soub

or 3,000 8 922,56 0,847 7 557,41 22 672,23 R- položka

2 725112171.LFN Kombi klozet Lyra Plus s hlubokým splachováním odpad vodorovný   

soub

or 8,000 6 809,29 0,847 5 767,47 46 139,76 R- položka

3 72521.R00

Umyvadlo keramické bílé JIKA Cubito pure H810426 připevněné na 

stěnu šrouby   

soub

or 12,000 7 803,49 0,847 6 609,56 79 314,72 R- položka

4 725121525.SNL

Pisoárový záchodek SANELA Golem SLP 19RS automatický s 

radarovým senzorem   

soub

or 3,000 12 053,35 0,847 10 209,19 30 627,57 R- položka

5 72122.R00 Sifon pisoár.GOLEM JIKA (vodorovný odpad)   kus 3,000 1 136,90 0,847 962,95 2 888,85 R- položka

6 725129101 Montáž pisoáru keramického   kus 3,000 593,37 0,847 502,58 1 507,74 R- položka

7

725 81-

0402.R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 DN15/10   

soub

or 3,000 132,70 0,847 112,40 337,20 R- položka

8 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky   

soub

or 3,000 144,00 0,847 121,97 365,91 CS ÚRS 2020 01

9 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m   % 1 838,540 0,24 0,847 0,20 373,74 CS ÚRS 2020 01

Celkem   184 227,72

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 9
Statické řešení- Nové ŽB sloupy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   114 205,19

3 Svislé a kompletní konstrukce   42 625,30

1 330321410

Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez 

výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30   m3 2,233 3 734,23 1,000 3 734,23 8 338,54 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_5.pdf   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" sloup 500x500 mm" 0,500*0,500*3,830*(-1)   -0,958

Mezisoučet   -0,958

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

--------------------------------------------------   

Sloup S2.1   

(0,5*0,5)*(3,33+0,5)   0,958

Mezisoučet   0,958

--------------------------------------------------   

Sloup S2.3   

spodní část   

(0,5*0,5)*(3,33+0,5)   0,958

střední část   

(0,5*0,5)*(0,89)   0,223

horní část   

(0,5*0,5)*(1,955+0,3)   0,564

Mezisoučet   1,744

--------------------------------------------------   

Sloup S3,3   

horní část   

(0,5*0,5)*(1,955)   0,489

Mezisoučet   0,489

Součet   2,233

2 331351125

Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu 

pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení   m2 16,302 492,67 1,000 492,67 8 031,51 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" sloup 500x500 mm" (0,500*4)*3,830*(-1)   -7,660

Mezisoučet   -7,660

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

--------------------------------------------------   

Sloup S2.1   

(0,5*4)*(3,33+0,5)   7,660

Mezisoučet   7,660

--------------------------------------------------   

Sloup S2.3   

spodní část   

(0,5*4)*(3,33+0,5)   7,660

střední část   

(0,5*0,5)*(0,89)   0,223

horní část   

(0,5*4)*(1,955+0,3)   4,510

Mezisoučet   12,393

--------------------------------------------------   

Sloup S3,3   

horní část   

(0,5*4)*(1,955)   3,910

Mezisoučet   3,910

Součet   16,303

3 331351126

Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu 

pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 

odstranění   m2 16,302 84,90 1,000 84,90 1 384,04 Položka SOD

4 331361821

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých 

svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500   t 0,256 39 675,67 1,000 39 675,67 10 156,97 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.04_Deska_D2.1_věnce_výkres_výztuže.pdf   

" R14" ((3,830+0,200+0,400)*8)*1,210*0,001*(-1)   -0,043

" R8" (1,900*15)*0,395*0,001*(-1)   -0,011

" přípočet 15% na prostřih a stykování (0,043+0,011)*15/100   

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 9
Statické řešení- Nové ŽB sloupy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Mezisoučet   -0,054

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"p.č. 6...R-14... "((4,05)*(1,353*0,001))*(7)*(1)   0,038

"p.č. 7...R-14... "((0,6)*(1,353*0,001))*(16)*(1)   0,013

"p.č. 8...R-6... "((0,27)*(0,253*0,001))*(184)*(1)   0,013

"p.č. 12...R-8... "((1,96)*(0,44*0,001))*(32)*(1)   0,028

"p.č. 13...R-14... "((4,42)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,036

"p.č. 28...R-14... "((4,87)*(1,353*0,001))*(8)*(1)   0,053

"p.č. 34...R-14... "((5)*(1,353*0,001))*(8)*(1)   0,054

"p.č. 35...R-14... "((0,99)*(1,353*0,001))*(2)*(1)   0,003

"p.č. 36...R-14... "((2,24)*(1,353*0,001))*(3)*(1)   0,009

"p.č. 37...R-14... "((1,93)*(1,353*0,001))*(13)*(1)   0,034

"p.č. 40...R-12... "((0,82)*(0,99*0,001))*(4)*(1)   0,003

"prostřih a stykování... "((0,18010663*0,15))*(1)   0,027

Mezisoučet   0,310

Součet   0,256

5 341941022

Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli, svařované vzájemně s 

přesahem nebo na podložku, průměru tyče přes 10 do 14 mm   m 16,000 919,64 1,000 919,64 14 714,24 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.04_Deska_D2.1_věnce_výkres_výztuže.pdf   

" R14; napojení vlepené výztuže na výztuž sloupu" 0,400*8*(-1)   -3,200

Mezisoučet   -3,200

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

--------------------------------------------------   

Sloup S2.1   

8*0,4   3,200

Mezisoučet   3,200

--------------------------------------------------   

Sloup S2.3   

spodní část   

8*0,4   3,200

střední část   

8*0,4   3,200

horní část   

8*0,4   3,200

Mezisoučet   9,600

--------------------------------------------------   

Sloup S3,3   

horní část   

8*0,4*2   6,400

Mezisoučet   6,400

Součet   16,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   45 107,06

6 949121113 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m   sada 1,000 314,90 0,847 266,72 266,72 CS ÚRS 2020 01

7 949121213

Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2,5 m za první a 

ZKD den použití   sada 21,000 31,56 0,847 26,73 561,33 CS ÚRS 2020 01

1 * 21   21,000

8 949121813 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m   sada 1,000 209,94 0,847 177,82 177,82 CS ÚRS 2020 01

9 953312125

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových 

desek tl 50 mm   m2 4,875 417,00 0,847 353,20 1 721,85 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Vložení polystyrenu do dilatační spáry v místě sloupu   

Soup S2.3   

(3,33+0,89+1,955)*0,6   3,705

Sloup  S3.3   

(1,95)*0,6   1,170

Součet   4,875

10 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm   m3 8,125 580,56 1,000 580,56 4 717,05 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Vybourání zdiva pro možnot zhotovení sloupu   

Soup S2.3   

(3,33+0,89+1,955)*(0,5+1,0+0,5)*0,5   6,175

Sloup  S3.3   

(1,95)*(0,5+1,0+0,5)*0,5   1,950



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-VP-

Změna č. 9
Statické řešení- Nové ŽB sloupy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Součet   8,125

11 310279842

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených 

tvárnic tl do 300 mm   m3 4,063 5 230,00 0,847 4 429,81 17 998,32 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Vybourání zdiva pro možnot zhotovení sloupu   

Soup S2.3   

(3,33+0,89+1,955)*(0,5+0,0+0,5)*0,5   3,088

Sloup  S3.3   

(1,95)*(0,5+0,0+0,5)*0,5   0,975

Součet   4,063

12 985331215

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty 

včetně vyvrtání otvoru   m 10,200 1 822,08 0,847 1 543,30 15 741,66 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

--------------------------------------------------   

Sloup S2.1   

8*0,25   2,000

Mezisoučet   2,000

--------------------------------------------------   

Sloup S2.3   

spodní část   

8*0,025   0,200

střední část   

8*0,25   2,000

horní část   

8*0,25   2,000

Mezisoučet   4,200

--------------------------------------------------   

Sloup S3,3   

horní část   

8*0,25*2   4,000

Mezisoučet   4,000

Součet   10,200

13 985331911

Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve 

stísněném prostoru   m 10,200 454,00 0,847 384,54 3 922,31 CS ÚRS 2020 01

997 Přesun sutě   17 167,44

14 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   t 14,635 330,22 1,000 330,22 4 832,77 Položka SOD

15 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 14,635 141,29 1,000 141,29 2 067,78 Položka SOD

16 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 131,715 6,17 1,000 6,17 812,68 Položka SOD

17 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 2,927 710,00 1,000 710,00 2 078,17 Položka SOD

18 997013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102   t 11,708 630,00 1,000 630,00 7 376,04 Položka SOD

998 Přesun hmot   9 305,39

19 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 11,222 979,00 0,847 829,21 9 305,39 CS ÚRS 2020 01

Celkem   114 205,19



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

10

Statické řešení- Nový ŽB průvlak- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   87 945,58

4 Vodorovné konstrukce   73 036,62

1 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30   m3 3,600 3 220,00 0,847 2 727,34 9 818,42 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Trám T2.1   

(0,5*0,5)*(7,2*2)   3,600

Součet   3,600

2 413351121

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 

cm   m2 22,350 598,00 0,847 506,51 11 320,50 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Trám T2.1   

(0,5+0,5+0,5)*14,9   22,350

Součet   22,350

3 413351122

Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 

100 cm   m2 22,350 111,00 0,847 94,02 2 101,35 CS ÚRS 2020 01

4 413352115

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro 

nosník výšky přes 100 cm   m2 22,350 602,00 0,847 509,89 11 396,04 CS ÚRS 2020 01

5 413352116

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro 

nosník výšky přes 100 cm   m2 22,350 108,00 0,847 91,48 2 044,58 CS ÚRS 2020 01

6 413361821

Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů 

betonářskou ocelí 10 505   t 0,867 45 500,00 0,847 38 538,50 33 412,88 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

viz výkaz výztuže   

"p.č. 15...R-8... "((2,29)*(0,44*0,001))*(194)*(1)   0,195

"p.č. 16...R-8... "((0,24)*(0,44*0,001))*(2)*(1)   0,000

"p.č. 17...R-16... "((1)*(1,771*0,001))*(4)*(1)   0,007

"p.č. 20...R-20... "((8,74)*(2,761*0,001))*(8)*(1)   0,193

"p.č. 22...R-20... "((11)*(2,761*0,001))*(4)*(1)   0,121

"p.č. 23...R-20... "((5,79)*(2,761*0,001))*(4)*(1)   0,064

"p.č. 24...R-20... "((6,6)*(2,761*0,001))*(2)*(1)   0,036

"p.č. 25...R-14... "((8,35)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,068

"p.č. 26...R-14... "((7,26)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,059

"p.č. 27...R-14... "((2,87)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,023

"p.č. 44...R-20... "((2,5)*(2,761*0,001))*(3)*(1)   0,021

"prostřih a stykování... "((0,78842082*0,1))*(1)   0,079

Součet   0,867

7 341941022

Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli, svařované vzájemně s 

přesahem nebo na podložku, průměru tyče přes 10 do 14 mm   m 3,200 919,64 1,000 919,64 2 942,85 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

napojení výztuže trámu na stávající sloup   

8*0,4   3,200

Součet   3,200

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   5 191,87

8 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm   m3 0,535 1 561,48 1,000 1 561,48 835,39 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bourání v místě uložení nového průvlaku   

Deska   

(1,0)*(0,98+0,15)*(0,20)   0,226

Průvlak   

(0,6*0,4)*(0,98+0,15)   0,271

Kapsa na sloupu pro uložení průvlaku   

(0,5*0,5*0,15)   0,038

Součet   0,535

9 985331214

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm   m 4,800 907,60 1,000 907,60 4 356,48 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Napojení na sloup S2.3   

8*0,6   4,800

Součet   4,800

997 Přesun sutě   1 512,06

10 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   t 1,289 330,22 1,000 330,22 425,65 Položka SOD

11 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 1,289 141,29 1,000 141,29 182,12 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

10

Statické řešení- Nový ŽB průvlak- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

12 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 11,601 6,17 1,000 6,17 71,58 Položka SOD

13 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 0,258 710,00 1,000 710,00 183,18 Položka SOD

14 997013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102   t 1,031 630,00 1,000 630,00 649,53 Položka SOD

998 Přesun hmot   8 205,03

15 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 9,895 979,00 0,847 829,21 8 205,03 CS ÚRS 2020 01

Celkem   87 945,58



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

11

Statické řešení- Úprava ŽB desky- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   139 983,52

4 Vodorovné konstrukce   64 326,49

1 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p   t 1,943 33 106,79 1,000 33 106,79 64 326,49 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.04_Deska_D2.1_věnce_výkres_výztuže.pdf   

" celkové množství výztuže" 6800,000*0,001*(-1)   -6,800

Mezisoučet   -6,800

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

viz. výkaz výztuže   

"p.č. 1...R-14... "((9,06)*(1,353*0,001))*(137+6)*(1)   1,753

"p.č. 2...R-14... "((10)*(1,353*0,001))*(72)*(1)   0,974

"p.č. 3...R-14... "((2,64)*(1,353*0,001))*(134+6)*(1)   0,500

"p.č. 4...R-14... "((2,61)*(1,353*0,001))*(100)*(1)   0,353

"p.č. 5...R-12... "((1,21)*(0,99*0,001))*(505)*(1)   0,605

"p.č. 8...R-6... "((0,27)*(0,253*0,001))*(184)*(1)   0,013

"p.č. 9...R-12... "((3,38)*(0,99*0,001))*(48)*(1)   0,161

"p.č. 10...R-12... "((1,69)*(0,99*0,001))*(56)*(1)   0,094

"p.č. 11...R-6... "((0,7)*(0,253*0,001))*(372)*(1)   0,066

"p.č. 13...R-14... "((4,42)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,036

"p.č. 14...R-14... "((3)*(1,353*0,001))*(70)*(1)   0,284

"p.č. 18...R-14... "((4)*(1,353*0,001))*(100)*(1)   0,541

"p.č. 19...R-10... "((41,41)*(0,693*0,001))*(71)*(1)   2,037

"p.č. 21...R-14... "((1,1)*(1,353*0,001))*(196)*(1)   0,292

"p.č. 29...R-14... "((11,1)*(1,353*0,001))*(34)*(1)   0,511

"p.č. 30...R-16... "((4)*(1,771*0,001))*(8)*(1)   0,057

"p.č. 31...R-14... "((2,55)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,021

"p.č. 32...R-14... "((3,78)*(1,353*0,001))*(6)*(1)   0,031

"prostřih a stykování... "((8,32707821*0,05))*(1)   0,416

Mezisoučet   8,743

Součet   1,943

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   73 471,15

2 974032164

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl 

do 150 mm š do 150 mm   m 9,755 143,00 0,847 121,12 1 181,53 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Vysekání rýhy pro uložení desky osa Y2   

9,1+0,655   9,755

Součet   9,755

3 985331214

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm   m 59,000 907,60 1,000 907,60 53 548,40 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_5.pdf   

"D.1.2.04_Deska_D2.1_věnce_výkres_výztuže.pdf   

" sloup 500x500 mm; 8x R14" 0,200*8*(-1)   -1,600

" stropní deska tl. 300 mm; R14 ve dvou řadách á 300 mm" 

(47*2+34*2+34*2)*0,300*(-1)   -69,000

Mezisoučet   -70,600

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Deska   Spojení se stávající deskou vlepenou výztuží p14 po 300 mm, hloubka 

vrtání 550+50=600 mm   

Osa X1- viz výkres tvrau   

63*2*0,6   75,600

Osa Y0   

45*2*0,6   54,000

Mezisoučet   129,600

Součet   59,000

4 953511R01.1 Napojení výztuže Stabox STA25B020   m 14,900 1 485,00 0,847 1 257,80 18 741,22 R položka

997 Přesun sutě   458,64

5 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   t 0,391 330,22 1,000 330,22 129,12 Položka SOD

6 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,391 141,29 1,000 141,29 55,24 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

11

Statické řešení- Úprava ŽB desky- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

7 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 3,519 6,17 1,000 6,17 21,71 Položka SOD

8 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 0,078 710,00 1,000 710,00 55,38 Položka SOD

9 997013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102   t 0,313 630,00 1,000 630,00 197,19 Položka SOD

998 Přesun hmot   1 727,24

10 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 2,083 979,00 0,847 829,21 1 727,24 CS ÚRS 2020 01

Celkem   139 983,52



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

12

Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

10 Příprava podkladu průvlaků   34 720,37

1 972054491

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 

mm   m3 0,283 8 084,44 0,847 6 847,52 1 937,85 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Odbourání desky pro možnost sanace průvlaku 2.NP   

Konzolová desky 2NP   

(1,0)*(0,98+0,15)*(0,25)   0,283

Součet   0,283

2 985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm   m2 11,059 365,00 0,847 309,16 3 419,00 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

Rozsah z 80%   

(0,3+0,5+0,3)*(14,4)*0,8   12,672

Mezisoučet   12,672

Průvlak 3.NP   

Rozsah z 80%   

(0,6+0,6+0,3)*(14,4)*0,8   17,280

Horní zhlaví pro uložení L profilů   

(0,6)*(14,4)*0,8   6,912

Mezisoučet   24,192

Součet   36,864

3 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm   m2 0,922 445,00 0,847 376,92 347,52 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

Rozsah z 20%   

(0,3+0,5+0,3)*(14,4)*0,2   3,168

Mezisoučet   3,168

Průvlak 3.NP   

Rozsah z 20%   

(0,6+0,6+0,3)*(14,4)*0,2   4,320

Horní zhlaví pro uložení L profilů   

(0,6)*(14,4)*0,2   1,728

Mezisoučet   6,048

Součet   9,216

4 985113121 Pemrlování povrchu betonu líce kleneb a podhledů   m2 37,440 347,00 0,847 293,91 11 003,99 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

(0,3+0,5+0,3)*(14,4)   15,840

Mezisoučet   15,840

Průvlak 3.NP   

(0,6+0,6+0,3)*(14,4)   21,600

Mezisoučet   21,600

Součet   37,440

5 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči   m2 37,440 172,00 0,847 145,68 5 454,26 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

(0,3+0,5+0,3)*(14,4)   15,840

Mezisoučet   15,840

Průvlak 3.NP   

(0,6+0,6+0,3)*(14,4)   21,600

Mezisoučet   21,600

Součet   37,440

6 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm   m2 37,440 396,00 0,847 335,41 12 557,75 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

(0,3+0,5+0,3)*(14,4)   15,840

Mezisoučet   15,840

Průvlak 3.NP   

(0,6+0,6+0,3)*(14,4)   21,600

Mezisoučet   21,600

Součet   37,440

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

12

Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

20 Zhotovení dodatečné výztuže   105 633,31

7 985331212

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty 

včetně vyvrtání otvoru   m 39,480 1 290,00 0,847 1 092,63 43 137,03 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

Sloup Y0   

(5+6+1)*(0,30)   3,600

Sloup Y1   

(6+14+1)*2*(0,30)   12,600

Sloup Y2   

(5+6+1)*(0,30)   3,600

Mezisoučet   19,800

Průvlak 3.NP   

Sloup Y0   

(4+3+1)*(0,30)   2,400

Sloup Y1   

(4+5+1)*2*(0,30)   6,000

Sloup Y2   

(4+3+1)*(0,30)   2,400

Mezisoučet   10,800Změna provedení zesílení, provdení pomocí obetonování průvlaku, 

zachování minimálního stupně vyztužení   

Doplnění výztuže   

((6,7*4)-(1,5*8))*3*0,10*2   8,880

Mezisoučet   8,880

Součet   39,480

8 341941021

Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli D tyče do 10 mm při 

montáži dílců   m 7,200 507,00 0,847 429,43 3 091,90 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

3.NP přivaření výztuže k L profilu   

Sloup Y0   

(4+3+1)*2*(0,05*2)   1,600

Sloup Y1   

(4+5+1)*2*2*(0,05*2)   4,000

Sloup Y2   

(4+3+1)*2*(0,05*2)   1,600

Součet   7,200

9 413361821

Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů 

betonářskou ocelí 10 505   t 0,641 45 500,00 0,847 38 538,50 24 703,18 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

viz výkaz výztuže   

"p.č. 38...R-20... "((0,55)*(2,761*0,001))*(4)*(1)   0,006

"p.č. 48...R-10... "((1,65)*(0,693*0,001))*(70)*(1)   0,080

"p.č. 49...R-10... "((5,6)*(0,693*0,001))*(8)*(1)   0,031

"p.č. 50...R-10... "((1,99)*(0,693*0,001))*(80)*(1)   0,110

"p.č. 51...R-10... "((1,7)*(0,693*0,001))*(16)*(1)   0,019

"p.č. 52...R-10... "((1,4)*(0,693*0,001))*(18)*(1)   0,017

"p.č. 53...R-10... "((3,7)*(0,693*0,001))*(9)*(1)   0,023

Mezisoučet   0,287Změna provedení zesílení, provdení pomocí obetonování průvlaku, 

zachování minimálního stupně vyztužení   

Doplnění výztuže   

(0,287/(1,5*8))*((6,7*4)-(1,5*8))   0,354

Mezisoučet   0,354

Součet   0,641

10 341941001

Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových 

konstrukcí při montáži dílců   m 10,575 491,53 0,847 416,33 4 402,69 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Vytvoření koše- spojení podélné a příčné výztuže   

Požadavek projektu   

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

Sloup Y0   

(5+6+1)*(2+3+2)*(0,015)   1,260

Sloup Y1   

(6+14+1)*2*(2+3+2)*(0,015)   4,410

Sloup Y2*(2+3+2)   

(5+6+1)*(0,015)   0,180

Mezisoučet   5,850



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

12

Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Průvlak 3.NP   

Sloup Y0   

(4+3+1)*(4+3+2)*(0,015)   1,080

Sloup Y1   

(4+5+1)*2*(4+3+2)*(0,015)   2,700

Sloup Y2   

(4+3)*(4+3+2)*(0,015)   0,945

Mezisoučet   4,725

Součet   10,575

11 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg   kg 289,800 93,50 0,847 79,19 22 949,26 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 3.NP   

Sloup Y0   

(4+3+1)*(0,05+0,6+0,05)*(11,5)   64,400

Sloup Y1   

(4+5+1)*2*(0,05+0,6+0,05)*(11,5)   161,000

Sloup Y2   

(4+3+1)*(0,05+0,6+0,05)*(11,5)   64,400

Součet   289,800

12 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm   t 0,319 27 200,00 0,847 23 038,40 7 349,25 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 3.NP   

Sloup Y0   

(4+3+1)*(0,05+0,6+0,05)*(0,0115)*1,1   0,071

Sloup Y1   

(4+5+1)*2*(0,05+0,6+0,05)*(0,0115)*1,1   0,177

Sloup Y2   

(4+3+1)*(0,05+0,6+0,05)*(0,0115)*1,1   0,071

Součet   0,319

32 Obetonování průvlaků   82 344,09

13 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30   m3 4,470 3 220,00 0,847 2 727,34 12 191,21 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

((0,3)+(0,1+0,5+0,1)+(0,3))*14,9*0,1   1,937

Průvlak 3.NP   

((0,6)+(0,1+0,6+0,1)+(0,3))*14,9*0,1   2,533

Součet   4,470

14 413351121

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 

cm   m2 50,660 598,00 0,847 506,51 25 659,80 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

((0,3+0,1)+(0,1+0,5+0,1)+(0,1+0,3))*14,9   22,350

Průvlak 3.NP   

((0,6+0,1)+(0,1+0,6+0,1)+(0,1+0,3))*14,9   28,310

Součet   50,660

15 413351122

Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 

100 cm   m2 50,660 111,00 0,847 94,02 4 763,05 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

((0,3+0,1)+(0,1+0,5+0,1)+(0,1+0,3))*14,9   22,350

Průvlak 3.NP   

((0,6+0,1)+(0,1+0,6+0,1)+(0,1+0,3))*14,9   28,310

Součet   50,660

16 413352115

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro 

nosník výšky přes 100 cm   m2 26,800 602,00 0,847 509,89 13 665,05 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Průvlak 2.NP   

(7,2-0,5)*2   13,400

Průvlak 3.NP   

(7,2-0,5)*2   13,400

Součet   26,800

17 413352116

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro 

nosník výšky přes 100 cm   m2 26,800 108,00 0,847 91,48 2 451,66 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

12

Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Průvlak 2.NP   

(7,2-0,5)*2   13,400

Průvlak 3.NP   

(7,2-0,5)*2   13,400

Součet   26,800

18 977151118

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

90 do 100 mm   m 8,040 2 936,98 1,000 2 936,98 23 613,32 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Vyvrtání otvorů pro betonáž po 1,0 m   

Průvlak 2.NP   

(7,2-0,5)*2*0,3   4,020

Průvlak 3.NP   

(7,2-0,5)*2*0,3   4,020

Součet   8,040

40 Aktivace přerušené výztuže a dobetonování   39 035,84

19 985111221 Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm   m2 3,600 1 080,00 0,847 914,76 3 293,14 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Odsekání v betonu v místě opravy přerušené výztuže   

Příhradový vazník   

(0,6*0,4)*2*2   0,960

Prostupy průvlakem   

(0,5*0,4)*2*3   1,200

(0,6*0,4)*2*3   1,440

Součet   3,600

20 985111292 Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě   m2 3,600 57,40 0,847 48,62 175,03 CS ÚRS 2020 01

21 341941.R01 Čištění oklepem výztuže   m 16,800 175,00 0,847 148,23 2 490,26 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Doplnění a aktivace přerušené výztuže   

Příhradový vazník   

4*(0,15*2)*2   2,400

Prostupy průvlakem   

Horní a dolní výztuž   

4*(0,15*2)*3*2   7,200

4*(0,15*2)*3*2   7,200

Součet   16,800

22 341941025

Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli D tyče do 26 mm při 

montáži dílců   m 11,200 3 160,00 0,847 2 676,52 29 977,02 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Doplnění a aktivace přerušené výztuže   

Příhradový vazník   

4*(0,10*2)*2   1,600

Prostupy průvlakem   

Horní a dolní výztuž   

4*(0,10*2)*3*2   4,800

4*(0,10*2)*3*2   4,800

Součet   11,200

23 985321111

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a 

podhledů 1 vrstva tl 1 mm   m2 4,480 262,00 0,847 221,91 994,16 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Odsekání v betonu v místě opravy přerušené výztuže   

Příhradový vazník   

(0,6*0,4)*2*2   0,960

Prostupy průvlakem   

(0,5*0,4)*2*4   1,600

(0,6*0,4)*2*4   1,920

Součet   4,480

24 389381001 Dobetonování konstrukcí   m3 0,405 6 140,00 0,847 5 200,58 2 106,23 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Doplnění a aktivace přerušené výztuže   

Příhradový vazník   

(0,3*0,6*0,5)*2   0,180

Prostupy průvlakem   

(0,25*0,3*0,5)*6   0,225



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

12

Statické řešení- Sanace průvlaků- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Součet   0,405

50 Ostatní   20 332,40

10 Příprava podkladu průvlaků   3 933,09

25 975073141

Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení 

přes 2500 kg/m   m 6,000 576,00 0,847 487,87 2 927,22 CS ÚRS 2020 01

PODCHYCENÍ PRŮVLAKU PŘI SANACI   

Podepřední vazníků pří řezání jednotlových profilů   

----------------------------------------------------------   

Pozámka ke stanovení ceny   

Dle ÚRS katalog 801-3 Budovy a haly- bourání konstrukcí   Oddíl 3501- Množství měrných jednotek podpěrných konstrukcí se 

určuje z m délky u podchycovaných konstrukcí   

Dle ÚRS katalog 801-2 Budovy a haly- montované konstrukce   

Směrné ceny bouracích prací nekryjí náklady bezpečnostních opatření   

----------------------------------------------------------   

SANACE PRŮVLAKU 3.NP   

6   6,000

Součet   6,000

26 949121113 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m   sada 1,000 314,90 0,847 266,72 266,72 CS ÚRS 2020 01

27 949121213

Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2,5 m za první a 

ZKD den použití   sada 21,000 31,56 0,847 26,73 561,33 CS ÚRS 2020 01

1 * 21   21,000

28 949121813 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m   sada 1,000 209,94 0,847 177,82 177,82 CS ÚRS 2020 01

997 Přesun sutě   5 141,13

29 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   t 4,156 330,22 1,000 330,22 1 372,39 Položka SOD

30 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 4,156 141,29 1,000 141,29 587,20 Položka SOD

31 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 37,404 6,17 1,000 6,17 230,78 Položka SOD

32 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 4,156 710,00 1,000 710,00 2 950,76 Položka SOD

998 Přesun hmot   11 258,18

34 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 13,577 979,00 0,847 829,21 11 258,18 CS ÚRS 2020 01

Celkem   282 066,01



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

13

Statické řešení- Ztužující věnce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   43 892,48

4 Vodorovné konstrukce   36 853,43

1 341941011 Nosné tupé svary betonářské oceli D do 16 mm do podložky   kus 48,000 204,21 0,847 172,97 8 302,56 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Věnec V21   

3*4   12,000

Věnec V22   

3*4   12,000

Věnec V31   

3*4   12,000

Věnec V32   

3*4   12,000

Součet   48,000

2 413351121

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 

cm   m2 16,680 598,00 0,847 506,51 8 448,59 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Věnec V21   

(0,275)*13,9*2*0   0,000

Táhlo V21   

(0,15)*(1,6*2)*1*0   0,000

Věnec V22   

(0,2+0,2+0,2)*(13,9)   8,340

Táhlo V22   

(0,15)*(1,6*2)*1*0   0,000

Věnec V31   

(0,275)*13,9*2*0   0,000

Věnec V32   

(0,2+0,2+0,2)*(13,9)   8,340

Mezisoučet   16,680

Součet   16,680

3 413351122

Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 

100 cm   m2 16,680 111,00 0,847 94,02 1 568,25 CS ÚRS 2020 01

4 413352115

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro 

nosník výšky přes 100 cm   m2 5,560 602,00 0,847 509,89 2 834,99 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Věnec V21   

(0,275)*13,9*2*0   0,000

Táhlo V21   

(0,15)*(1,6*2)*1*0   0,000

Věnec V22   

(0,2)*(13,9)   2,780

Táhlo V22   

(0,15)*(1,6*2)*1*0   0,000

Věnec V31   

(0,275)*13,9*2*0   0,000

Věnec V32   

(0,2)*(13,9)   2,780

Mezisoučet   5,560

Součet   5,560

5 413352116

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro 

nosník výšky přes 100 cm   m2 5,560 108,00 0,847 91,48 508,63 CS ÚRS 2020 01

6 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30   m3 1,050 3 441,12 1,000 3 441,12 3 613,18 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_6.pdf   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" věnec V2.1" 14,300*(0,200*0,100)*(-1)   -0,286

" věnec V2.2" 14,300*(0,200*0,190)*(-1)   -0,543

" věnec V3.1" 14,300*(0,200*0,100)*(-1)   -0,286

" věnec V3.2" 14,300*(0,200*0,190)*(-1)   -0,543

Mezisoučet   -1,659

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Věnec V21   

(0,2*0,275)*(3,475+3,375+3,375+3,525)   0,756

Táhlo V21   

(0,1*0,15)*(1,6*2)   0,048

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

13

Statické řešení- Ztužující věnce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

Věnec V22   

(0,2*0,2)*(3,475+3,375+3,375+3,525)   0,550

Táhlo V22   

(0,1*0,15)*(1,6*2)   0,048

Věnec V31   

(0,2*0,275)*(3,475+3,375+3,375+3,525)   0,756

Věnec V32   

(0,2*0,2)*(3,475+3,375+3,375+3,525)   0,550

Mezisoučet   2,709

Součet   1,050

7 417361821

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500   t 0,302 38 335,21 1,000 38 335,21 11 577,23 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.04_Deska_D2.1_věnce_výkres_výztuže.pdf   

" věnec V2.1; V3.1   

" R12" ((14,300*2)*2)*0,890*0,001*(-1)   -0,051

" R6" ((0,350*92)*2)*0,222*0,001*(-1)   -0,014

" přípočet 15% na prostřih a stykování" (0,051+0,014)*15/100*(-1)   -0,010

" věnec V2.2; V3.2   

" R12" ((14,300*4)*2)*0,890*0,001*(-1)   -0,102

" R6" ((0,680*92)*2)*0,222*0,001*(-1)   -0,028

" přípočet 15% na prostřih a stykování" (0,102+0,028)*15/100*(-1)   -0,020

Mezisoučet   -0,224

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"p.č. 9...R-12... "((3,38)*(0,99*0,001))*(48)*(1)   0,161

"p.č. 10...R-12... "((1,69)*(0,99*0,001))*(56)*(1)   0,094

"p.č. 11...R-6... "((0,7)*(0,253*0,001))*(372)*(1)   0,066

"p.č. 33...R-6... "((0,87)*(0,253*0,001))*(185)*(1)   0,041

"p.č. 39...R-12... "((3,53)*(0,99*0,001))*(16)*(1)   0,056

"p.č. 40...R-12... "((0,82)*(0,99*0,001))*(4)*(1)   0,003

"p.č. 41...R-12... "((2,13)*(0,99*0,001))*(8)*(1)   0,017

"p.č. 42...R-12... "((0,5)*(0,99*0,001))*(4)*(1)   0,002

"p.č. 43...R-8... "((0,31)*(0,44*0,001))*(32)*(1)   0,004

"p.č. 45...R-12... "((0,5)*(0,99*0,001))*(12)*(1)   0,006

"p.č. 46...R-8... "((1,4)*(0,44*0,001))*(8)*(1)   0,005

"p.č. 47...R-8... "((1,33)*(0,44*0,001))*(6)*(1)   0,004

"prostřih a stykování... "((0,45766875*0,15))*(1)   0,069

Mezisoučet   0,526

Součet   0,302

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 210,59

8 974032165

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl 

do 150 mm š do 200 mm   m 6,400 174,00 0,847 147,38 943,23 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Táhlo V21   

(1,6*2)   3,200

Táhlo V22   

(1,6*2)   3,200

Součet   6,400

9 985331214

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm   m 3,600 907,60 1,000 907,60 3 267,36 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Táhlo V21 do sloupu   

2*0,3   0,600

Táhlo V22 do sloupu   

2*0,3   0,600

Věnec V31 do stávajících věnců   

4*0,3   1,200

Věnec V32 dostávající ch věnců   

4*0,3   1,200

Součet   3,600

997 Přesun sutě   342,49

10 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   t 0,292 330,22 1,000 330,22 96,42 Položka SOD

11 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,292 141,29 1,000 141,29 41,26 Položka SOD



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

13

Statické řešení- Ztužující věnce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

12 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 2,628 6,17 1,000 6,17 16,21 Položka SOD

13 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 0,058 710,00 1,000 710,00 41,18 Položka SOD

14 997013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102   t 0,234 630,00 1,000 630,00 147,42 Položka SOD

998 Přesun hmot   2 485,97

15 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 2,998 979,00 0,847 829,21 2 485,97 CS ÚRS 2020 01

Celkem   43 892,48



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

14

Úprava venkovní dlažby před vstupem- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   49 827,14

1 Zemní práce   584,63

1 113106122

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

z kamenných dlaždic nebo desek   m2 12,500 46,77 1,000 46,77 584,63 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Výškové vyrovnání u vstupních dveří   

Vybourání dlažby + vyrovnání podkladu + nová dlažba   

5,0*2,5   12,500

Součet   12,500

5 Komunikace pozemní   42 164,96

2 596811311

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací 

pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, 

velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2   m2 12,500 324,42 1,000 324,42 4 055,25 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Výškové vyrovnání u vstupních dveří   

Vybourání dlažby + vyrovnání podkladu + nová dlažba   

5,0*2,5   12,500

Součet   12,500

3 58381164 deska dlažební tryskaná žula 300x600mm tl 50mm   m2 14,375 3 130,00 0,847 2 651,11 38 109,71 CS ÚRS 2020 01

12,5 * 1,15   14,375

997 Přesun sutě   4 546,38

4 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t 2,938 640,62 1,000 640,62 1 882,14 Položka SOD

5 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 2,938 141,29 1,000 141,29 415,11 Položka SOD

6 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 26,442 6,17 1,000 6,17 163,15 Položka SOD

7 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 2,938 710,00 1,000 710,00 2 085,98 Položka SOD

998 Přesun hmot   2 531,17

8 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 3,051 979,48 0,847 829,62 2 531,17 CS ÚRS 2020 01

Celkem   49 827,14

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

15

Elektroinstalace místnost č. 1.14- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

M Práce a dodávky M   5 192,76

D1.1 Dodávky zařízení   2 945,80

1 000509138 LED SVÍT "A" NÁST KRUH OPÁL KRYTEM 28W,2600lm,Ra80   ks 2,000 1 472,90 1,000 1 472,90 2 945,80 Položka SOD

D1.2 Materiál elektromontážní   586,96

2 000101105 kabel CYKY 3x1,5   m 12,000 9,13 1,000 9,13 109,56 Položka SOD

3 000101106 kabel CYKY 3x2,5   m 8,000 14,85 1,000 14,85 118,80 Položka SOD

4 000199215 svorka 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo   ks 2,000 6,60 1,000 6,60 13,20 Položka SOD

5 000199234 svorka 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo   ks 1,000 6,60 1,000 6,60 6,60 Položka SOD

6 000311115 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901   ks 3,000 5,50 1,000 5,50 16,50 Položka SOD

7 000409031 ovladač 10A/250Vstř design Tango řaz.1/0   ks 1,000 154,00 1,000 154,00 154,00 Položka SOD

8 000419100 zásuvka 16A/250Vstř design Tango   ks 1,000 133,10 1,000 133,10 133,10 Položka SOD

9 000420091 rámeček pro 1 přístroj design Tango   ks 2,000 17,60 1,000 17,60 35,20 Položka SOD

D1.3 Elektromontáže   1 660,00

10 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)   ks 3,000 110,00 1,000 110,00 330,00 Položka SOD

11 210110062 ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0   ks 1,000 60,00 1,000 60,00 60,00 Položka SOD

12 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně   ks 1,000 70,00 1,000 70,00 70,00 Položka SOD

13 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje   ks 2,000 300,00 1,000 300,00 600,00 Položka SOD

14 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5   m 20,000 30,00 1,000 30,00 600,00 Položka SOD

Celkem   5 192,76

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

16

Přesun hmot- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

TEXT Text   0,00

1 TXT002 Upřesnění položky k výpočtu cen přesun hnmot   text 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 Textová položka

Výška objektu je dle metodiky ÚRS je 18,0 m   

Položka rozpočtu SOD obsahuje výšku je 12,0 m   

   

VÝPOČET VÝŠKY OBJEKTU   

------------------------------------------------------------------------------   

Dle katalogu ÚRS 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické   

Odstavec 25. Přesun hmot oddíl 10)   Pro určení výšky je svislá vzálenost měřené od nejnižšího bodu terénu 

přilehajícího k objektu, odkuď se provádí přesun hmot,   

k nejvyššímu bodu konstrukce HSV   

---------------------------------------------------------------------------------   

   

POZNÁMKA   

---------------------------------------------------------------------------------   Ve směrných cenách stavebních prací nejsou započteny náklady na 

přesun hmot. Náklady na přesun hmot se oceňují samostatně.   

Níže uvedené objekty neobsahují přesun hmot   

D.1.4.1 vodovod a kanalizace   

D.1.4.5 VZT   

D.1.4.4 ústřední vytápění, úpravy VS   

---------------------------------------------------------------------------------   

1   1,000

D11

D.1.1 architektonicko-stavební řešení

144 529,05

HSV Práce a dodávky HSV   48 468,80

998 Přesun hmot   48 468,80

2 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -263,060 644,96 1,000 644,96 -169 663,18 Položka SOD

263,06 * -1   -263,060

3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 263,060 979,00 0,847 829,21 218 131,98 CS ÚRS 2020 01

PSV Práce a dodávky PSV   96 060,25

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   142,94

4 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   t -0,571 647,49 1,000 647,49 -369,72 Položka SOD

0,571 * -1   -0,571

5 998711103

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech výšky do 60 m   t 0,571 1 060,00 0,847 897,82 512,66 CS ÚRS 2020 01

712 Povlakové krytiny   825,74

6 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -2,774 693,32 1,000 693,32 -1 923,27 Položka SOD

2,774 * -1   -2,774

7 998712103

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 

24 m   t 2,774 1 170,00 0,847 990,99 2 749,01 CS ÚRS 2020 01

713 Izolace tepelné   4 625,35

8 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m   t -17,057 643,59 1,000 643,59 -10 977,71 Položka SOD

17,057 * -1   -17,057

9 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m   t 17,057 1 080,00 0,847 914,76 15 603,06 CS ÚRS 2020 01

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   4,86

10 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -0,009 448,10 1,000 448,10 -4,03 Položka SOD

0,009 * -1   -0,009

11 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m   t 0,009 679,00 0,847 575,11 5,18 CS ÚRS 2020 01

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

16

Přesun hmot- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

12 998721181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,009 487,00 0,847 412,49 3,71 CS ÚRS 2020 01

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   32,33

13 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -0,041 318,63 1,000 318,63 -13,06 Položka SOD

0,041 * -1   -0,041

14 998725104 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m   t 0,041 803,00 0,847 680,14 27,89 CS ÚRS 2020 01

15 998725181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,041 504,00 0,847 426,89 17,50 CS ÚRS 2020 01

762 Konstrukce tesařské   6 472,40

16 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -6,995 922,86 1,000 922,86 -6 455,41 Položka SOD

6,995 * -1   -6,995

17 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m   t 6,995 1 550,00 0,847 1 312,85 9 183,39 CS ÚRS 2020 01

18 998762181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 

mechanizace   t 6,995 632,00 0,847 535,30 3 744,42 CS ÚRS 2020 01

763 Konstrukce suché výstavby   49 585,51

19 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   t -78,375 715,75 1,000 715,75 -56 096,91 Položka SOD

78,375 * -1   -78,375

20 998763303

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 

24 m   t 78,375 1 060,00 0,847 897,82 70 366,64 CS ÚRS 2020 01

21 998763381

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 

mechanizace   t 78,375 532,00 0,847 450,60 35 315,78 CS ÚRS 2020 01

764 Konstrukce klempířské   573,97

22 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -1,677 1 317,86 1,000 1 317,86 -2 210,05 Položka SOD

1,677 * -1   -1,677

23 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m   t 1,677 1 960,00 0,847 1 660,12 2 784,02 CS ÚRS 2020 01

765 Krytina skládaná   20,25

24 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -0,067 722,66 1,000 722,66 -48,42 Položka SOD

0,067 * -1   -0,067

25 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m   t 0,067 1 210,00 0,847 1 024,87 68,67 CS ÚRS 2020 01

766 Konstrukce truhlářské   2 261,55

26 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -3,527 695,75 1,000 695,75 -2 453,91 Položka SOD

3,527 * -1   -3,527

27 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m   t 3,527 1 040,00 0,847 880,88 3 106,86 CS ÚRS 2020 01

28 998766181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 

mechanizace   t 3,252 584,00 0,847 494,65 1 608,60 CS ÚRS 2020 01

767 Konstrukce zámečnické   2 780,27

29 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -9,920 898,70 1,000 898,70 -8 915,10 Položka SOD

9,92 * -1   -9,920

30 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   t 9,920 1 340,00 0,847 1 134,98 11 259,00 CS ÚRS 2020 01

31 998767181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,920 560,00 0,847 474,32 436,37 CS ÚRS 2020 01

771 Podlahy z dlaždic   4 559,01



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

16

Přesun hmot- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

32 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -9,135 387,74 1,000 387,74 -3 542,00 Položka SOD

9,135 * -1   -9,135

33 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m   t 9,135 588,00 0,847 498,04 4 549,60 CS ÚRS 2020 01

34 998771181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 

mechanizace   t 9,135 459,00 0,847 388,77 3 551,41 CS ÚRS 2020 01

776 Podlahy povlakové   4 700,76

35 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -10,828 312,08 1,000 312,08 -3 379,20 Položka SOD

10,828 * -1   -10,828

36 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m   t 10,828 478,00 0,847 404,87 4 383,93 CS ÚRS 2020 01

37 998776181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 

mechanizace   t 10,828 403,00 0,847 341,34 3 696,03 CS ÚRS 2020 01

781 Dokončovací práce - obklady   4 403,52

38 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -8,670 387,74 1,000 387,74 -3 361,71 Položka SOD

8,67 * -1   -8,670

39 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m   t 8,670 588,00 0,847 498,04 4 318,01 CS ÚRS 2020 01

40 998781181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 

mechanizace   t 8,867 459,00 0,847 388,77 3 447,22 CS ÚRS 2020 01

782 Dokončovací práce - obklady z kamene   14 803,33

41 998782102

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m   t -45,588 437,58 1,000 437,58 -19 948,40 Položka SOD

45,588 * -1   -45,588

42 998782103 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m   t 45,588 900,00 0,847 762,30 34 751,73 CS ÚRS 2020 01

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   268,46

43 998786102

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m   t -0,461 617,01 1,000 617,01 -284,44 Položka SOD

0,461 * -1   -0,461

44 998786103 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m   t 0,461 929,00 0,847 786,86 362,74 CS ÚRS 2020 01

45 998786181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,461 487,00 0,847 412,49 190,16 CS ÚRS 2020 01

D12

D.1.2 stavebně konstrukční řešení

24 157,52

46 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -124,284 644,96 1,000 644,96 -80 158,21 Položka SOD

124,284 * -1   -124,284

47 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 124,284 979,00 0,847 829,21 103 057,54 CS ÚRS 2020 01

48 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t -5,325 898,70 1,000 898,70 -4 785,58 Položka SOD

5,325 * -1   -5,325

49 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   t 5,325 1 340,00 0,847 1 134,98 6 043,77 CS ÚRS 2020 01

Celkem   168 686,57



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

17

Zábradlí schodiště nové- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   4 243,14

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 243,14

50 953965112 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm   kus 66,000 75,90 0,847 64,29 4 243,14 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Počet sloupků   

2 kotvy na patku   

Tenkostěnný profil 60/5   

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"ohyb:"(1*2*2)   4,000

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"ohyb:"(1*2*2)   4,000

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"ohyb:"(1*2*2)   4,000

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"podesta:"(1*2*3)   6,000

Součet   66,000

psv Práce a dodávky PSV   332 686,76

767 Konstrukce zámečnické   48 825,02

22 767220490 Příplatek k montáži zábradlí z profilů za vytvoření ohybu   kus 9,000 379,00 0,847 321,01 2 889,09 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Oblouk   

6   6,000

Vytvoření lomu   

3   3,000

Součet   9,000

23 767220550 Montáž zábradlí osazení samostatného sloupku   kus 193,000 281,00 0,847 238,01 45 935,93 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Počet sloupů   

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*5)   5,000

"ohyb:"(1*1*3)   3,000

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*5)   5,000

"ohyb:"(1*1*3)   3,000

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*5)   5,000

"ohyb:"(1*1*3)   3,000

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*2)   2,000

"podesta:"(1*1*15)   15,000

Součet   193,000

767 Konstrukce zámečnické- nové zábradlí   283 861,74

29 14550258 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm   t 0,833 29 200,00 0,847 24 732,40 20 602,09 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Dolní a horní profil   

Tenkostěnný profil 60/5   

"rameno:"(4,42*9,6*2)   84,864

"zalomení:"(0,432*9,6*2)   8,294

"ohyb:"(0,215*9,6*2)   4,128

"rameno:"(4,42*9,6*2)   84,864

"zalomení:"(0,432*9,6*2)   8,294

"ohyb:"(0,15*9,6*2)   2,880

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

17

Zábradlí schodiště nové- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

"rameno:"(4,42*9,6*2)   84,864

"zalomení:"(0,432*9,6*2)   8,294

"ohyb:"(0,215*9,6*2)   4,128

"rameno:"(4,374*9,6*2)   83,981

"zalomení:"(0,097*9,6*2)   1,862

"podesta:"(1,68*9,6*2)   32,256

"prořez:"(408,7104*1*0,1)   40,871

Sloupky hlavní   

Tenkostěnný profil 60/5   

"rameno:"(1,1*9,6*4)   42,240

"zalomení:"(1,1*9,6*2)   21,120

"ohyb:"(1,1*9,6*2)   21,120

"rameno:"(1,1*9,6*4)   42,240

"zalomení:"(1,1*9,6*2)   21,120

"ohyb:"(1,1*9,6*2)   21,120

"rameno:"(1,1*9,6*4)   42,240

"zalomení:"(1,1*9,6*2)   21,120

"ohyb:"(1,1*9,6*2)   21,120

"rameno:"(1,1*9,6*4)   42,240

"zalomení:"(1,1*9,6*2)   21,120

"podesta:"(1,1*9,6*3)   31,680

"prořez:"(348,48*1*0,1)   34,848

Součet   832,909

26 14550138 profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3mm   t 0,621 28 400,00 0,847 24 054,80 14 938,03 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Výplň   

Tenkostěnný profil 50/30/3   

"rameno:"(1*3,84*30)   115,200

"zalomení:"(1*3,84*3)   11,520

"ohyb:"(1*3,84*2)   7,680

"rameno:"(1*3,84*30)   115,200

"zalomení:"(1*3,84*3)   11,520

"ohyb:"(1*3,84*1)   3,840

"rameno:"(1*3,84*30)   115,200

"zalomení:"(1*3,84*3)   11,520

"ohyb:"(1*3,84*2)   7,680

"rameno:"(1*3,84*30)   115,200

"zalomení:"(1*3,84*1)   3,840

"podesta:"(1*3,84*12)   46,080

"prořez:"(564,48*1*0,1)   56,448

Součet   620,928

27 13010268 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x6mm   t 0,014 26 400,00 0,847 22 360,80 313,05 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Kotevní deska sloupky hlavní   

"patky:"(1*0,4096*33)   13,517

Součet   13,517

28 767995R02 Cenový normativ výroba nového schodišťového zábradlí   kg 1 468,000 198,00 0,847 167,71 246 198,28 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Cenový normativ zpracování- šikmé zábradlí   

833+621+14   1 468,000

Součet   1 468,000

49 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   t 1,595 1 340,00 0,847 1 134,98 1 810,29 CS ÚRS 2020 01

Celkem   336 929,90



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

18

Horní okno schodiště- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   761,42

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   525,08

13 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů   m 3,780 164,00 0,847 138,91 525,08 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

1,98+0,90*2   3,780

Součet   3,780

997 Přesun sutě   236,34

8 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t 0,116 640,62 1,000 640,62 74,31 Položka SOD

9 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,116 141,29 1,000 141,29 16,39 Položka SOD

10 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 1,044 6,17 1,000 6,17 6,44 Položka SOD

11 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního   t 0,116 1 200,00 1,000 1 200,00 139,20 Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV   26 567,86

712 Povlakové krytiny   1 167,06

14 712363364

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

délky 2 m ukončoací lišta L profil rš 250 mm   m 2,000 190,00 0,847 160,93 321,86 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

2,0   2,000

Součet   2,000

12 71236R01

Provedení povlakové krytina střech do 10° vytažení fólií PVC 

horkovzdušným navařením   m 2,000 498,94 0,847 422,60 845,20 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

2,0   2,000

Součet   2,000

764 Konstrukce klempířské   3 220,39

5 764226444

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně 

lepené, bez rohů rš 330 mm   m 1,980 437,89 1,000 437,89 867,02 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

1,98   1,980

Součet   1,980

7 764226465

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z 

Al plechu rš do 400 mm   kus 2,000 84,60 0,847 71,66 143,32 CS ÚRS 2020 01

6 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t 1,677 1 317,86 1,000 1 317,86 2 210,05 Položka SOD

767 Konstrukce zámečnické   22 180,41

1 767620126

Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na 

polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2   m2 1,782 611,10 0,700 427,77 762,29 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

1,98*0,90   1,782

Součet   1,782

2 55341011 okno Al sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m   m2 1,782 11 872,88 1,000 11 872,88 21 157,47 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

1,98*0,90   1,782

Součet   1,782

3 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením   m2 1,782 72,13 1,000 72,13 128,54 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

1,98*0,90   1,782

Součet   1,782

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

18

Horní okno schodiště- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

4 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t 0,147 898,70 1,000 898,70 132,11 Položka SOD

Celkem   27 329,28



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

19

Zábradlí mezipodesta schodiště- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 946,24

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 946,24

1 953961112

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm   kus 16,000 26,59 1,000 26,59 425,44 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Zábradlí mezipodesta schodiště   

1.NP   

2*4   8,000

2.NP   

2*4   8,000

Součet   16,000

2 953965117

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 

velikost M 10, délka 190 mm   kus 16,000 95,05 1,000 95,05 1 520,80 Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV   54 898,80

766 Konstrukce truhlářské   5 596,78

3 766211500

Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu průběžných, 

šířky do 150 mm   m 4,600 227,75 1,000 227,75 1 047,65 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Zábradlí mezipodesta schodiště   

1.NP   

2,3   2,300

2.NP   

2,3   2,300

Součet   4,600

4 607_S2 madlo dřevěné dubové 60x180 mm   m 4,600 971,39 1,000 971,39 4 468,39 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Zábradlí mezipodesta schodiště   

1.NP   

2,3   2,300

2.NP   

2,3   2,300

Součet   4,600

5 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m   t 0,092 1 036,20 0,847 877,66 80,74 CS ÚRS 2020 01

767 Konstrukce zámečnické   43 503,81

6 14550258 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm   t 0,097 29 200,00 0,847 24 732,40 2 399,04 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Dolní a horní profil   

Tenkostěnný profil 60/5   

"1NP:"(2,3*9,6*2)   44,160

"2NP:"(2,3*9,6*2)   44,160

"prořez:"(88,32*1*0,1)   8,832

Součet   97,152

7 14550138 profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3mm   t 0,144 28 400,00 0,847 24 054,80 3 463,89 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Výplň   

Tenkostěnný profil 50/30/3   

"1NP:"(1*3,84*17)   65,280

"2NP:"(1*3,84*17)   65,280

"prořez:"(130,56*1*0,1)   13,056

Součet   143,616

8 13010268 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x6mm   t 0,004 26 400,00 0,847 22 360,80 89,44 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Kotevní deska   

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

19

Zábradlí mezipodesta schodiště- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

"patky:"(1*0,45*8)   3,600

Součet   3,600

9 767995R22 Cenový normativ výroba nového zábradlí rovného   kg 244,368 180,00 0,847 152,46 37 256,35 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

dle katalogu 800-767 konstrukce zámečnické   

Tvorba ceny individuální kalkulací   

Cenový normativ zpracování- šikmé zábradlí   

97,152+143,616+3,6   244,368

Součet   244,368

10 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   t 0,260 1 340,00 0,847 1 134,98 295,09 CS ÚRS 2020 01

783 Dokončovací práce - nátěry   5 798,21

11 783101203

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné   m2 2,208 39,85 1,000 39,85 87,99 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Schodiště 1NP   

2,3*(0,06*2+0,18*2)   1,104

Schodiště 2NP   

2,3*(0,06*2+0,18*2)   1,104

Součet   2,208

12 783101401

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

ometení   m2 2,208 3,64 1,000 3,64 8,04 Položka SOD

13 783101403

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

oprášení   m2 2,080 4,25 1,000 4,25 8,84 Položka SOD

14 783106809

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí louhováním s následnou 

neutralizací, oplachem a vysušením   m2 2,080 323,91 1,000 323,91 673,73 Položka SOD

15 783122101

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených 

míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 

latexovým   m2 2,080 16,75 1,000 16,75 34,84 Položka SOD

16 783163101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový   m2 2,080 62,62 1,000 62,62 130,25 Položka SOD

17 783168211

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 

olejový   m2 2,080 190,52 1,000 190,52 396,28 Položka SOD

18 783301303

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odrezivění odrezovačem bezoplachovým   m2 9,600 38,86 1,000 38,86 373,06 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Schodiště 1NP   

2,4*1,0*2   4,800

Schodiště 2NP   

2,4*1,0*2   4,800

Součet   9,600

19 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštění odmašťovačem ředidlovým   m2 9,600 48,20 1,000 48,20 462,72 Položka SOD

20 783301401

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení   m2 9,600 3,34 1,000 3,34 32,06 Položka SOD

21 783306805

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s 

obroušením   m2 9,600 110,19 1,000 110,19 1 057,82 Položka SOD

22 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický   m2 9,600 85,58 1,000 85,58 821,57 Položka SOD

23 783315101

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní   m2 9,600 88,05 1,000 88,05 845,28 Položka SOD

24 783317101

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní   m2 9,600 90,18 1,000 90,18 865,73 Položka SOD

Celkem   56 845,04



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

20

Venkovní žaluzie a slunolamy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   35 207,23

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   35 207,23

1 786627121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová   m2 9,180 269,61 1,000 269,61 2 475,02 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Slunolam  ozn. S01   

(7,8+2,4)*(0,9)   9,180

Součet   9,180

2 55346520R01 Slunolam venkovní, hliníkový, přírodní   m2 9,180 4 200,00 0,847 3 557,40 32 656,93 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Slunolam  ozn. S01   

(7,8+2,4)*(0,9)   9,180

Součet   9,180

3 998786102

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m   t 0,122 617,01 1,000 617,01 75,28 Položka SOD

Celkem   35 207,23

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-VP-

Změna č. 

21

Vedlejší rozpočtové náklady- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   4. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   25 019,93

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   3 335,99

1 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce   

kom

plet 1,000 0,20 16679,950 3 335,99 3 335,99 Položka SOD

VRN3 Zařízení staveniště   13 343,96

2 030001000 Zařízení staveniště   

kom

plet 1,000 0,80 16679,950 13 343,96 13 343,96 Položka SOD

VRN7 Provozní vlivy   4 169,99

3 070001000 Provozní vlivy   

kom

plet 1,000 0,25 16679,950 4 169,99 4 169,99 Položka SOD

VRN9 Ostatní náklady   4 169,99

4 090001000 Ostatní náklady - ztížené dopravní podmínky   

kom

plet 1,000 0,25 16679,950 4 169,99 4 169,99 Položka SOD

Celkem   25 019,93

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-MP-

změna č. 1
Bourání podlah- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -398 553,41

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -230 014,53

1 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2   m3 -6,558 1 480,16 1,000 1 480,16 -9 706,89 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.15_Půdorys_1.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" m.č. 1.22; BP27; 2x tl. 100 mm" (9,930*0,100)*2 *(-1)   -1,986

"D.1.1.16_Půdorys_2.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" m.č. 2.22; BP27; 2x tl. 100 mm" (9,930*0,100)*2 *(-1)   -1,986

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" m.č. 3.16; BP27; 2x tl. 100 mm" (12,930*0,100)*2 *(-1)   -2,586

Součet   -6,558

2 965045111

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy do 1 m2   m2 -1,890 80,45 1,000 80,45 -152,05 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 3.12" 0,920 *(-1)   -0,920

" m.č. 3.14" 0,970 *(-1)   -0,970

Součet   -1,890

3 965045112

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy do 4 m2   m2 -36,980 69,19 1,000 69,19 -2 558,65 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.15_Půdorys_1.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 1.08" 1,800 *(-1)   -1,800

" m.č. 1.13" 2,720 *(-1)   -2,720

" m.č. 1.14" 1,160 *(-1)   -1,160

" m.č. 1.15" 1,210 *(-1)   -1,210

" m.č. 1.17" 2,930 *(-1)   -2,930

" m.č. 1.23" 3,180 *(-1)   -3,180

"D.1.1.16_Půdorys_2.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 2.04" 2,290 *(-1)   -2,290

" m.č. 2.07" 1,410 *(-1)   -1,410

" m.č. 2.08" 1,320 *(-1)   -1,320

" m.č. 2.09" 1,410 *(-1)   -1,410

" m.č. 2.10" 1,500 *(-1)   -1,500

" m.č. 2.12" 1,410 *(-1)   -1,410

" m.č. 2.13" 1,320 *(-1)   -1,320

" m.č. 2.14" 1,410 *(-1)   -1,410

" m.č. 2.15" 1,500 *(-1)   -1,500

" m.č. 2.17" 3,120 *(-1)   -3,120

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 3.08" 1,350 *(-1)   -1,350

" m.č. 3.09" 1,070 *(-1)   -1,070

" m.č. 3.11" 1,530 *(-1)   -1,530

" m.č. 3.13" 3,340 *(-1)   -3,340

Součet   -36,980

4 965045113

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2   m2 -925,610 60,28 1,000 60,28 -55 795,77 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.15_Půdorys_1.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 1.01" 9,640 *(-1)   -9,640

" m.č. 1.02" 37,080 *(-1)   -37,080

" m.č. 1.03" 19,020 *(-1)   -19,020

" m.č. 1.04" 9,210 *(-1)   -9,210

" m.č. 1.05" 39,310 *(-1)   -39,310

" m.č. 1.06" 6,390 *(-1)   -6,390

" m.č. 1.07" 16,390 *(-1)   -16,390

" m.č. 1.09" 27,170 *(-1)   -27,170

" m.č. 1.10" 20,950 *(-1)   -20,950

" m.č. 1.11" 22,180 *(-1)   -22,180

" m.č. 1.12" 5,600 *(-1)   -5,600

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-MP-

změna č. 1
Bourání podlah- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

" m.č. 1.16" 11,280 *(-1)   -11,280

" m.č. 1.18" 42,520 *(-1)   -42,520

" m.č. 1.19" 6,260 *(-1)   -6,260

" m.č. 1.20" 21,870 *(-1)   -21,870

" m.č. 1.21" 13,020 *(-1)   -13,020

" m.č. 1.22" 9,930 *(-1)   -9,930

"D.1.1.16_Půdorys_2.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 2.01" 48,020 *(-1)   -48,020

" m.č. 2.02" 70,700 *(-1)   -70,700

" m.č. 2.03" 10,930 *(-1)   -10,930

" m.č. 2.05" 10,970 *(-1)   -10,970

" m.č. 2.06" 4,930 *(-1)   -4,930

" m.č. 2.11" 6,470 *(-1)   -6,470

" m.č. 2.16" 11,840 *(-1)   -11,840

" m.č. 2.18" 8,890 *(-1)   -8,890

" m.č. 2.19" 120,730 *(-1)   -120,730

" m.č. 2.20" 28,730 *(-1)   -28,730

" m.č. 2.21" 29,830 *(-1)   -29,830

" m.č. 2.22" 9,930 *(-1)   -9,930

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07   

" m.č. 3.01" 23,560 *(-1)   -23,560

" m.č. 3.02" 35,030 *(-1)   -35,030

" m.č. 3.03" 70,690 *(-1)   -70,690

" m.č. 3.04" 13,900 *(-1)   -13,900

" m.č. 3.05" 13,590 *(-1)   -13,590

" m.č. 3.06" 26,920 *(-1)   -26,920

" m.č. 3.07" 38,870 *(-1)   -38,870

" m.č. 3.10" 4,020 *(-1)   -4,020

" m.č. 3.15" 6,310 *(-1)   -6,310

" m.č. 3.16" 12,930 *(-1)   -12,930

Součet   -925,610

5 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm   m2 -964,480 88,24 1,000 88,24 -85 105,72 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.15_Půdorys_1.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

"D.1.1.16_Půdorys_2.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP07" (1,890+36,980+925,610) *(-1)   -964,480

Součet   -964,480

6 965046119

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý 

další 1 mm úběru   m2 -1 928,960 39,76 1,000 39,76 -76 695,45 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

" celkový úběr v tl. 5 mm" 964,480*2 *(-1)   -1 928,960

Součet   -1 928,960

997 Přesun sutě   -168 535,01

7 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t -82,719 640,62 1,000 640,62 -52 991,45 Položka SOD

8 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t -82,719 141,29 1,000 141,29 -11 687,37 Položka SOD

9 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t -744,471 6,17 1,000 6,17 -4 593,39 Položka SOD

12 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního   t -82,719 1 200,00 1,000 1 200,00 -99 262,80 Položka SOD

998 Přesun hmot   -3,87

11 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -0,006 644,96 1,000 644,96 -3,87 Položka SOD

Celkem   -398 553,41



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-MP-

Změna č. 2
Hrubé podlahy- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -363 599,58

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -326 439,56

1 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   t -0,165 31 044,59 1,000 31 044,59 -5 122,36 Položka SOD

0,165 * -1   -0,165

2 632451023

Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné 

(střední) tl. přes 30 do 40 mm   m2 -43,912 180,44 1,000 180,44 -7 923,48 Položka SOD

43,912 * -1   -43,912

3 632451034

Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné 

(střední) tl. přes 40 do 50 mm   m2 -264,395 178,50 1,000 178,50 -47 194,51 Položka SOD

264,395 * -1   -264,395

4 632451211 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm   m2 -266,986 687,11 1,000 687,11 -183 448,75 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

"D.1.1.04_Půdorys_2.NP_nový_stav.dwg   

"D.1.1.05_Půdorys_3.NP_nový_stav.dwg   

SK_01   

SK_02   

SK_03   

SK_04   

1055,76*(-1)   -1 055,760

Mezisoučet   -1 055,760

---------------------------------------------------------   

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Celková průměrná tloušťka potěru je 114 mm   1) 35 mm (započítání do základní položky - zápočet proveden  v 

méněpracích)   2) 50 mm (doplnění potěru z důvodu větších tloušťek bouacích prací- 

základní položka)   3) 30 mm  (doplnění potěru z důvodu větších tloušťek bouacích prací- 

příplatek základní položka ZKD 5 mm)   

II. ETAPA   

"x...1.NP...1.01a...VSTUPNÍ HALA + SCHODIŠTĚ... "(0)   0,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.01b...VSTUPNÍ HALA... 

"((64,51))*(1)   64,510

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.02...KOPÍROVACÍ místnost... 

"((7,70))*(1)   7,700

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.03...KANCELÁŘ... "((45,90))*(1)   45,900

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.04...KANCELÁŘ... "((20,00))*(1)   20,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.05...KANCELÁŘ... "((20,00))*(1)   20,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.06...KANCELÁŘ... "((20,00))*(1)   20,000

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.07...KANCELÁŘ... "((20,70))*(1)   20,700

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.08...ARCHIV... "((10,75))*(1)   10,750

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.09...ÚKLIDOVÁ KOMORA... 

"((3,80))*(1)   3,800

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.10...KUCHYŇKA... "((13,20))*(1)   13,200

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.11...WC- MUŽI... "((7,18))*(1)   7,180

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.12...WC-ŽENY... "((3,11))*(1)   3,110

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.13...ZÁDVEŘI HLAVNÍHO 

VSTUPU... "((4,30))*(1)   4,300

"x...1.NP...1.14...SKLAD ÚKLID... "(0)   0,000

"x...1.NP...1.15...BALKON... "(0)   0,000

Mezisoučet   241,150

I.ETAPA   

"II. ETAPA- (22.11.2020 )...1.NP...1.16...SERVER... "((7,80))*(1)   7,800

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.01...VSTUPNÍ HALA...(část 

chodby)... "((106,86)-(33,41625))*(1)   73,444

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.02...KOPÍROVACÍ MÍSTNOST... 

"((15,75))*(1)   15,750

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.03...KANCELÁŘ... "((23,80))*(1)   23,800

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.04...KANCELÁŘ... "((17,75))*(1)   17,750

"x...2.NP...2.05...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.06...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.07...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.08...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.09...ZASEDACÍ MÍSTNOST... 

"((33,00))*(1)   33,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.10...KUCHYŇKA... "((6,70))*(1)   6,700

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.11...ÚKLIDOVÁ KOMORA... 

"((2,70))*(1)   2,700

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.12...WC-TP... "((6,05))*(1)   6,050

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-MP-

Změna č. 2
Hrubé podlahy- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.13...WC- ŽENY...(část místnosti)... 

"((10,88)-(5,985))*(1)   4,895

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...2.NP...2.14...WC- MUŽI...(část místnosti)... 

"((10,88)-(5,985))*(1)   4,895

"x...2.NP...2.15...ZÁDVEŘÍ + SCHODIŠTĚ... "(0)   0,000

"x...2.NP...2.16...BALKON... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.01...VSTUPNÍ HALA...(část 

chodby)... "((85,78)-(33,41625))*(1)   52,364

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.02...SKLAD KANCEL. POTŘ.... 

"((15,75))*(1)   15,750

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.03...KANCELÁŘ... "((23,80))*(1)   23,800

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.04...KANCELÁŘ... "((17,75))*(1)   17,750

"x...3.NP...3.05...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...3.NP...3.06...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"x...3.NP...3.07...KANCELÁŘ... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.08...KANCELÁŘ... "((16,00))*(1)   16,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.09...ZASEDACÍ MÍSTNOST... 

"((25,00))*(1)   25,000

"x...3.NP...3.10...KUCHYŇKA... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.11...ÚKLIDOVÁ KOMORA... 

"((3,70))*(1)   3,700

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.12...KANCELÁŘ... "((17,13))*(1)   17,130

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.13...WC- ŽENY...(část místnosti)... 

"((10,88)-(5,985))*(1)   4,895

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.14...WC- MUŽI...(část místnosti)... 

"((10,53)-(5,985))*(1)   4,545

"x...3.NP...3.15...ZÁDVEŘI + SCHODIŠTĚ... "(0)   0,000

"x...3.NP...3.16...BALKON... "(0)   0,000

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.17...KANCELÁŘ... "((17,1))*(1)   17,100

"I. ETAPA- (11.11.2020) ...3.NP...3.18...KANCELÁŘ... "((17,57))*(1)   17,570

Mezisoučet   412,388

III.ETAPA   

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.01...VSTUPNÍ HALA...(část chodby)... 

"((33,41625))*(1)   33,416

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.05...KANCELÁŘ... "((15,80))*(1)   15,800

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.06...KANCELÁŘ... "((15,80))*(1)   15,800

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.07...KANCELÁŘ... "((29,10))*(1)   29,100

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.08...KANCELÁŘ... "((29,15))*(1)   29,150

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.13...WC- ŽENY...(část místnosti)... 

"((5,985))*(1)   5,985

"III. ETAPA- (xx.xx.xx)...2.NP...2.14...WC- MUŽI...(část místnosti)... 

"((5,985))*(1)   5,985

Mezisoučet   135,236

Součet   -266,986

5 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)   m2 -1 055,760 44,73 1,000 44,73 -47 224,14 Položka SOD

1055,76 * -1   -1 055,760

6 633811119

Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm 

úběru   m2 -1 055,760 33,65 1,000 33,65 -35 526,32 Položka SOD

1055,76 * -1   -1 055,760

998 Přesun hmot   -37 160,02

7 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -57,616 644,96 1,000 644,96 -37 160,02 Položka SOD

Celkem   -363 599,58



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:
Z1-MP-

Změna č. 8
Zařizovací předměty- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -88 762,00

725 Zařizovací předměty   -88 762,00

1 552-31400 Výlevka nerezová vč. sifonu   kus -3,000 13 650,00 1,000 13 650,00 -40 950,00 Položka SOD

2 725 01-4131.R00 Klozet kombi zadní vývod + sedátko, bílý   

soub

or -8,000 3 215,00 1,000 3 215,00 -25 720,00 Položka SOD

3 725 01-7161.R00 Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé   

soub

or -12,000 1 841,00 1,000 1 841,00 -22 092,00 Položka SOD

Celkem   -88 762,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-MP-

Změna č. 

11

Statické řešení- Úprava ŽB desky- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -11 067,52

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -10 870,51

1 953241515

Osazení smykových trnů do dilatačních spár pro vysoká zatížení 

z nerezové oceli s pouzdrem z nerezové oceli, min. únosnost pro 

spáru 40 mm přes 79 do 126 kN   kus -12,000 421,72 1,000 421,72 -5 060,64 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_5.pdf   

"D.1.2.04_Deska_D2.1_věnce_výkres_výztuže.pdf   

" sloup 500x500 mm; pro stropní desku" 12,000*(-1)   -12,000

Součet   -12,000

2 54879271

trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez 

s nerezovým kombinovaným pouzdrem D 16mm   kus -12,000 454,30 1,000 454,30 -5 451,60 Položka SOD

3 985111211 Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm   m2 -0,560 517,39 1,000 517,39 -289,74 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" stropní deska tl. 300 mm; napojení na stávající konstrukce" 

(9,750*2+13,900)*0,300*(-1)   -10,020

Mezisoučet   -10,020

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

(9,750*1+13,900)*0,400   9,460

Mezisoučet   9,460

Součet   -0,560

4 985111292

Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu 

do 10 m2 jednotlivě   m2 -0,560 34,80 1,000 34,80 -19,49 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" stropní deska tl. 300 mm; napojení na stávající konstrukce" 

(9,750*2+13,900)*0,300*(-1)   -10,020

Mezisoučet   -10,020

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

(9,750*1+13,900)*0,400   9,460

Mezisoučet   9,460

Součet   -0,560

5 985131311

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 

kartáči   m2 -0,560 87,58 1,000 87,58 -49,04 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" stropní deska tl. 300 mm; napojení na stávající konstrukce" 

(9,750*2+13,900)*0,300*(-1)   -10,020

Mezisoučet   -10,020

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

(9,750*1+13,900)*0,400   9,460

Mezisoučet   9,460

Součet   -0,560

997 Přesun sutě   -196,04

6 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   t -0,105 330,22 1,000 330,22 -34,67 Položka SOD

7 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t -0,105 141,29 1,000 141,29 -14,84 Položka SOD

8 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t -0,945 6,17 1,000 6,17 -5,83 Položka SOD

9 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t -0,105 710,00 1,000 710,00 -74,55 Položka SOD

10 997013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102   t -0,105 630,00 1,000 630,00 -66,15 Položka SOD

998 Přesun hmot   -0,97

11 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -0,002 486,01 1,000 486,01 -0,97 Položka SOD

Celkem   -11 067,52

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-MP-

Změna č. 

12

Statické řešení- Sanace průvlaků- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -299 573,46

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -299 573,46

1 985341231

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí 

tloušťky do 1,4 mm modulu pružnosti do 300 kN/mm2, lepené na 

povrch, šířky 50 mm   m -111,000 2 648,29 1,000 2 648,29 -293 960,19 Položka SOD

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_5.pdf   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" zesílení spodního líc průvlaků; 6 ks lamel" 

6,700*6+6,700*6+2,550*6+2,550*6   111,000

Součet   111,000

2 985341912

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí 

tloušťky do 1,4 mm Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě   m -111,000 50,57 1,000 50,57 -5 613,27 Položka SOD

111 * -1   -111,000

Celkem   -299 573,46

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-MP-

Změna č. 

13

Statické řešení- Ztužující věnce- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -1 939,34

4 Vodorovné konstrukce   -1 919,35

1 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení   m2 -5,434 293,68 1,000 293,68 -1 595,86 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_6.pdf   

"D.1.2.03_D2.1_výkres_tvaru.pdf   

" věnec V2.1" (0,100*2)*13,900*(-1)   -2,780

" věnec V2.2" (0,190+0,200+0,190)*13,900*(-1)   -8,062

" věnec V3.1" (0,100*2)*13,900*(-1)   -2,780

" věnec V3.2" (0,190+0,200+0,190)*13,900*(-1)   -8,062

Mezisoučet   -21,684

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Věnec V21   

(0,275)*13,9*2   7,645

Táhlo V21   

(0,15)*(1,6*2)*1   0,480

Věnec V22   

(0,2+0,2+0,2)*(13,9)*0   0,000

Táhlo V22   

(0,15)*(1,6*2)*1   0,480

Věnec V31   

(0,275)*13,9*2   7,645

Věnec V32   

(0,2+0,2+0,2)*(13,9)*0   0,000

Mezisoučet   16,250

Součet   -5,434

2 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění   m2 -5,434 59,53 1,000 59,53 -323,49 Položka SOD

998 Přesun hmot   -19,99

4 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -0,031 644,96 1,000 644,96 -19,99 Položka SOD

Celkem   -1 939,34

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-MP-

Změna č. 

17

Zábradlí schodiště nové- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

hsv Práce a dodávky HSV   -28 709,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -28 656,76

1 953945111

Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 8, délka 75 

mm   kus -402,000 66,88 1,000 66,88 -26 885,76 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

"D.1.1.04_Půdorys_2.NP_nový_stav.dwg   

"D.1.1.05_Půdorys_3.NP_nový_stav.dwg   

"D.1.1.00_Kniha_detailů.dwg   

" ozn. S2; zpětná montáž repas. zábradlí; kotvení do stupňů" 

4,000*117*(-1)   -468,000

Mezisoučet   -468,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Počet sloupků   

2 kotvy na patku   

Tenkostěnný profil 60/5   

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"ohyb:"(1*2*2)   4,000

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"ohyb:"(1*2*2)   4,000

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"ohyb:"(1*2*2)   4,000

"rameno:"(1*2*4)   8,000

"zalomení:"(1*2*2)   4,000

"podesta:"(1*2*3)   6,000

Mezisoučet   66,000

Součet   -402,000

2 966079851 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2   kus -275,000 6,44 1,000 6,44 -1 771,00 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.15_Půdorys_1.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

"D.1.1.16_Půdorys_2.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

"D.1.1.17_Půdorys_3.NP_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP42 + ozn. S2; demontáž zábradlí k repasování; kotvení do 

stupňů" 4,000*117*(-1)   -468,000

Mezisoučet   -468,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Počet sloupků púvodní zábradlí   

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*5)   5,000

"ohyb:"(1*1*3)   3,000

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*5)   5,000

"ohyb:"(1*1*3)   3,000

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*5)   5,000

"ohyb:"(1*1*3)   3,000

"rameno:"(1*1*38)   38,000

"zalomení:"(1*1*2)   2,000

"podesta:"(1*1*15)   15,000

Mezisoučet   193,000

Součet   -275,000

998 Přesun hmot   -52,24

3 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m   t -0,081 644,96 1,000 644,96 -52,24 Položka SOD

Celkem   -28 709,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z1

Zak:

Z1-MP-

Změna č. 

20

Venkovní žaluzie a slunolamy- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   5. 1. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -74 960,52

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   -74 960,52

1 786627121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová   m2 -25,705 269,61 1,000 269,61 -6 930,33 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

Odečet balkon 1.NP   

" ozn. Z6" 5,300*2,600*1*0   0,000

Odečet balkon 2.NP   

" ozn. Z9" 5,300*2,550*1*(-1)   -13,515

Odečet balkon 3.NP   

" ozn. Z14" 5,300*2,300*1*(-1)   -12,190

Součet   -25,705

2 553463.R01 žaluzie venkovní Al lamela tvaru Z š. 70 mm; elektricky poháněná   m2 -17,545 3 882,92 1,000 3 882,92 -68 125,83 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

Odečet balkon 1.NP   

" ozn. Z6" 5,300*2,600*1*0   0,000

Odečet balkon 2.NP   

" ozn. Z9" 5,300*2,550*1*(-1)   -13,515

Odečet balkon 3.NP   

" ozn. Z14" 5,300*2,300*1*(-1)   -12,190

Mezisoučet   -25,705

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Slunolam  ozn. O6   

(7,8+2,4)*(1,6/2)   8,160

Mezisoučet   8,160

Součet   -17,545

3 998786102

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m   t 0,155 617,01 1,000 617,01 95,64 Položka SOD

Celkem   -74 960,52

ROZPOČET ZMĚNOVÉ LISTU


